

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16006_II_DPS
Stavba: Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči_II.etapa

KSO: 822 59
Místo: Telč
CZ-CPV: 45233330-1

CC-CZ: 21122
Datum: 12. 1. 2024
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:
Město Telč

IČ: 00286745
DIČ: CZ00286745

Uchazeč:
SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Projektant:
ARCHOO s.r.o.

IČ: 29202612
DIČ: CZ29202612

Zpracovatel:
Jiří Ondráček

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			16 276 578,79
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	16 276 578,79	3 418 081,55
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	19 694 660,34
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16006_II_DPS

Stavba: Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči_II.etapa

Místo: **Telč**

Datum: 12. 1. 2024

Zadavatel: Město Telč

Projektant: ARCHOO s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Ondráček

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

16 276 578,79 **19 694 660,34**

II.	etapa	16 276 578,79	19 694 660,34	STA
SO-101.2	Komunikace a zpevněné plochy	9 891 398,39	11 968 592,05	Soupis
SO-401.2	Rozvod VO	1 479 834,00	1 790 599,14	Soupis
SO-801.2	Parter a zeleň - mobiliář, dětské hřiště, BBQ plácek	4 323 224,79	5 231 102,00	Soupis
Přeložka CETIN	Přeložení kabelů CETIN	232 121,61	280 867,15	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	350 000,00	423 500,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči_II.etapa

Objekt:

II. - etapa

Soupis:

SO-101.2 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO: 822 59

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 12. 1. 2024

Zadavatel:

Město Telč

IČ: 00286745

DIČ: CZ00286745

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654

DIČ: CZ25172654

Projektant:

ARCHOO s.r.o.

IČ: 29202612

DIČ: CZ29202612

Zpracovatel:

Jiří Ondráček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

9 891 398,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 891 398,39	21,00%	2 077 193,66
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 968 592,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči_II.etapa

Objekt: II. - etapa

Soupis: **SO-101.2 - Komunikace a zpevněné plochy**

Místo: Telč
Zadavatel: Město Telč
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 12. 1. 2024
Projektant: ARCHOO s.r.o.
Zpracovatel: Jiří Ondráček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

9 891 398,39

HSV - Práce a dodávky HSV	9 682 823,30
1 - Zemní práce	1 902 792,58
2 - Zakládání	346 980,31
3 - Svislé a kompletní konstrukce	49 350,00
4 - Vodorovné konstrukce	249 481,20
5 - Komunikace pozemní	5 550 805,40
8 - Trubní vedení	64 078,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	969 486,91
997 - Přesun sutě	77 639,51
998 - Přesun hmot	472 209,00
PSV - Práce a dodávky PSV	208 575,09
767 - Konstrukce zámečnické	208 575,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči_II.etapa

Objekt: II. - etapa

Soupis: **SO-101.2 - Komunikace a zpevněné plochy**

Místo: Telč
Zadavatel: Město Telč
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 12. 1. 2024
Projektant: ARCHOO s.r.o.
Zpracovatel: Jiří Ondráček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 891 398,39

D HSV Práce a dodávky HSV

9 682 823,30

D 1 Zemní práce

1 902 792,58

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	391,750	54,04	21 170,17	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106121					
		VV	"betonové dlaždice" 391,75			391,750		
		VV	Součet			391,750		
2	K	113106185	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojné plochy jednotlivě do 50 m2 z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva	m2	16,220	23,72	384,79	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106185					
		VV	"kamenný dvouřádek kostka" 16,22			16,220		
3	K	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojné plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	85,480	30,42	2 599,87	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106187					
		VV	85,48			85,480		
4	K	113107171	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	437,500	141,54	61 923,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107171					
		VV	"plocha SC_prům. mocnost 100" 1750*0,25 "odhad dle diagnostiky 25% u obratiště"			437,500		
		VV	Součet			437,500		
5	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	1 750,000	30,16	52 773,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107222					
		P	Poznámka k položce: předpoklad opětovného využití pro výměnu AZ celkem ŠD (150m3)					
		VV	"plocha HDK, VŠ_prům mocnost 200" 1750			1 750,000		
		VV	Součet			1 750,000		
6	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	1 750,000	60,71	106 244,25	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107224 "plocha ŠD nestmelená vrstva_mocnost prům 350" 1750 Součet		1 750,000 1 750,000			
7	K	113107232	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	89,850	177,75	15 970,93	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107232 "betonové plochy sušáky" 89,85		89,850			
8	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1 125,000	59,18	66 575,25	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC P VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107243 Poznámka k položce: předpoklad opětovného využití pro výměnu AZ celkem PM (100m3) "plocha PM_prům. mocnost 100" 1500*0,75 "odhad dle diagnostiky 75%" Součet		1 125,000 1 125,000			
9	K	113154231	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy do 30 mm	m2	1 880,000	34,33	64 540,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154231 "AC souvrství_mocnost 25-30mm" 1500 + "AC souvrství u Čermáků" 380		1 880,000			
10	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	834,940	50,29	41 987,46	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC P VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111 Poznámka k položce: Kamenné navrácení + betonové obruby odstranění "betonové obruby" 4.59+7.51+3.35+68.73+5.18+22.84+22.99+17.43+17.25+32.00+35.30+8.85+2.82+4.63+0.06+2.51+2.10+8.82+12.13+1.20+2.22+1.68+0.59 4.64+10.49+13.76+0.71+4.14+1.20+17.58+9.60+7.73+46.38+10.84+12.52+13.76+12.82+6.73+1.00+26.02+3.35+8.25+8.36+7.53+8.60+3.25+4.31+4.55+27.01+4.31+6.27 1.64+6.20+5.98+5.86+3.42+3.95+9.42+4.44+3.89+1.10+0.30+2.29+2.28+10.40+17.32+11.93+17.87+12.96+33.77+36.74+36.78+1.43+8.20+2.24+15.36+1.15+1.20+3.33+3 Součet		284,780 285,710 264,450 834,940			
11	K	119001422	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů	m	188,380	290,49	54 723,07	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001422 14.25+21.51+8.00+59.15 "CETIN v AZ" 37.91+5.15+42.41 "Gasnet v AZ a u záhonů" Součet		102,910 85,470 188,380			
12	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	2 686,408	93,72	251 778,22	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251105 "ŠD 150" 754,33*0,15 "ŠD 200" 1064,14*0,2 "ŠD 240" 880,06*0,24 "ŠD 250" 946,38*0,25 "MZK 100" 375,63*0,10 "MZK 150" 1438,33*0,15 "MZK 200" 1730,87*0,2 "ASB" 748,84*0,1 "10X10" (1397,52+38,62)*0,15 "odsek" 1488,22*0,13 "20x20+comcon" 20*0,1 Mezisoučet "AZ" (2280*0,5)+(900*0,3)		113,150 212,828 211,214 236,595 37,563 215,750 346,174 74,884 215,421 193,469 2,000 1 859,048 1 410,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		1 410,000			
	VV		"odstraněný podklad ŠD" -1750*0,35		-612,500			
	VV		"odstraněný HDK" -1750*0,2		-350,000			
	VV		"odstraněný AC" -1880*0,025		-47,000			
	VV		"odstraněný kryt PM+SC" -(437,50+1125)*0,1		-156,250			
	VV		Mezisoučet		-1 165,750			
	VV		"bilance zemních prací povrch - výkop Civil 3D" 437,18 "kom" + 210,75 "záhon + drenáž"		647,930			
	VV		"bilance zemních prací povrch - násyp Civil 3D" -64,82		-64,820			
	VV		Součet		2 686,408			
13	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	112,211	365,16	40 975,19	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/129001101					
	VV		"GASNET"					
	VV		37.91+5.15+42.41 "Gasnet v AZ a u záhonů"*0,5*0,5		53,663			
	VV		"CETIN"					
	VV		14.25+21.51+8.00+59.15 "CETIN v AZ"*0,5*0,5		58,548			
	VV		Součet		112,211			
14	K	131351100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	3,938	550,59	2 168,20	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131351100					
	VV		7*0,75*0,75*1 "UVB"		3,938			
15	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	12,821	1 325,48	16 993,95	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212121					
	VV		(37.91+5.15+42.41) "Gasnet v AZ a u záhonů"*0,6*0,25		12,821			
	VV		Součet		12,821			
16	K	132351102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	25,061	802,19	20 103,58	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132351102					
	VV		(72.9285+31.4907)*0,8*0,3 "drenáž záhonů"		25,061			
	VV		Součet		25,061			
17	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	2 358,200	60,00	141 492,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351123					
	VV		"odstraněný podklad ŠD"1750*0,35		612,500			
	VV		"odstraněný HDK" 1750*0,2		350,000			
	VV		"odstraněný AC" 1880*0,025		47,000			
	VV		"beton sušáky" 89*0,15		13,350			
	VV		"odstraněný kryt PM+SC" (1125+437,50)*0,1		156,250			
	VV		Mezisoučet		1 179,100			
	VV		"převoz zpět po reprofilaci do AZ" 1179,10		1 179,100			
	VV		Součet		2 358,200			
18	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 549,128	200,00	309 825,60	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
	VV		2686,408+3,938+12,821+25,061 "výkopek"		2 728,228			
	VV		-1179,10 "navrácení do AZ"		-1 179,100			
	VV		Součet		1 549,128			
19	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1 179,100	148,82	175 473,66	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151102					
	VV		"odstraněný podklad ŠD"1750*0,35		612,500			
	VV		"odstraněný HDK" 1750*0,2		350,000			
	VV		"odstraněný AC" 1880*0,025		47,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		"beton sušáky" 89*0,15		13,350			
	VV		"odstraněný kryt PM+SC" (1125+437,50)*0,1		156,250			
	VV		Součet		1 179,100			
20	K	171152111	Uložení sypaniny do zhuštěných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	1 179,100	84,29	99 391,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171152111					
	VV		"převoz zpět po reprofiliaci do AZ" 1179,10		1 179,100			
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 549,128	14,99	23 216,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201201					
	VV		2686,408+3,938+12,821+25,061 "výkopek k odvozu"		2 728,228			
	VV		-1179,10 "navrácení do AZ"		-1 179,100			
	VV		Součet		1 549,128			
22	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2 710,974	50,00	135 548,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
	VV		1549,128*1,75		2 710,974			
	VV		Součet		2 710,974			
23	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	22,606	160,82	3 635,45	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101					
	VV		188,38*0,6*0,2"zásyp u přepoložených inženýrských sítí"		22,606			
24	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	40,691	190,00	7 731,29	CS ÚRS 2024 01
	VV		22,606 "zásyp u přepoložených inženýrských sítí"*1,8		40,691			
25	K	181951114	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhuštěním	m2	4 014,330	39,00	156 558,87	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951114					
	VV		"skladba D_chodník a F_mlat" 754,33		754,330			
	VV		2360+900 "AZ kom + AZ parking 150"		3 260,000			
	VV		Součet		4 014,330			
26	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	505,720	57,36	29 007,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111					
	VV		"svahování swale" 129,26+376,46 "civil kubatury"		505,720			
D	2		Zakládání				346 980,31	
27	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	65,951	1 000,00	65 951,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211531111					
	VV		(72.9285+31.4907)*0,8*0,3*0,75 "drenáž záhonů z 75% plochy profilu"		18,795			
	VV		(17.04+4.02+78.82+4.63+17.25+28.04+24.85)*0,6*0,6*0,75 "drenáž komunikace z 75% plochy profilu"		47,156			
	VV		Součet		65,951			
28	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	21,984	1 000,00	21 984,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211561111					
	VV		(72.9285+31.4907)*0,8*0,3*0,25 "drenáž záhonů z 25% plochy profilu"		6,265			
	VV		(17.04+4.02+78.82+4.63+17.25+28.04+24.85)*0,6*0,6*0,25 "drenáž komunikace z 25% plochy profilu"		15,719			
	VV		Součet		21,984			
29	M	28611225	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	279,069	95,00	26 511,56	CS ÚRS 2024 01
	VV		(72.9285+31.4907) "drenáž záhonů"		104,419			
	VV		(17.04+4.02+78.82+4.63+17.25+28.04+24.85) "drenáž komunikace"		174,650			
	VV		Součet		279,069			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěny svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	749,883	34,67	25 999,19	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971121					
		VV	(72.9285+31.4907)*3 "drenáž záhonů"		313,258			
		VV	(17.04+4.02+78.82+4.63+17.25+28.04+24.85)*2,5 "drenáž komunikace"		436,625			
		VV	Součet		749,883			
31	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	787,376	25,00	19 684,40	CS ÚRS 2024 01
		VV	(72.9285+31.4907)*3 "drenáž záhonů"*1,05 "ztratné + přesahy"		328,920			
		VV	(17.04+4.02+78.82+4.63+17.25+28.04+24.85)*2,5 "drenáž komunikace"*1,05 "ztratné + přesahy"		458,456			
		VV	Součet		787,376			
32	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	3 260,000	17,07	55 635,16	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141112					
		VV	2360+900 "AZ kom + AZ parking 150"		3 260,000			
33	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	3 749,000	35,00	131 215,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	(2360+900)*AZ kom + AZ parking 150*1,15 "překryv 10%+ztratné5%"		3 749,000			
		VV	Součet		3 749,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				49 350,00	
34	K	348211112	Zdivo plotových zdí a podezdívek z lomového kamene na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 4 do 10 mm	m3	3,290	15 000,00	49 350,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348211112					
		VV	1,0*0,7*0,5*2*4		2,800			
		VV	čp. 326,317,316,323					
		VV	0,7*0,35*0,5*2*2		0,490			
		VV	čp. 325,322					
		VV	Součet		3,290			
D	4		Vodorovné konstrukce				249 481,20	
35	K	434191421	Osazování schodiškových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů broušených nebo leštěných	m	80,400	850,00	68 340,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434191421					
		VV	"326" 7*2,3		16,100			
		VV	"325" 3*3,2		9,600			
		VV	"317" 7*2,3		16,100			
		VV	"316" 7*2,3		16,100			
		VV	"323" 7*2,3		16,100			
		VV	"322" 2*3,2		6,400			
		VV	Součet		80,400			
36	M	58388010	stupeň schodišový žulový plný 150x300x1000mm rovný tryskaný	m	80,400	2 253,00	181 141,20	CS ÚRS 2024 01
		VV	80,4		80,400			
D	5		Komunikace pozemní				5 550 805,40	
37	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 539,333	142,00	218 585,29	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564651111					
		VV	"převoz zpět po reprofilaci do AZ m3"- 1179,10		-1 179,100			
		VV	2280*0,5 "výměna AZ kom"		1 140,000			
		VV	900*0,3 "výměna AZ parking"		270,000			
		VV	Mezisoučet		230,900			
		VV	230,90/0,15 "nad parapláň na geotextilii v tloušťce cca 15cm v m2"-230,90		1 308,433			
		VV	Součet		1 539,333			
38	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	754,330	125,00	94 291,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"skladba D_chodník a F_mlat" 754,33		754,330			
	VV		Součet		754,330			
39	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 064,140	157,00	167 069,98	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
	VV		"skladba C_odstavné plochy u příkopu, ve dvou vrstvách" 532,07*2		1 064,140			
	VV		Součet		1 064,140			
40	K	564861115	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 240 mm	m2	880,060	184,00	161 931,04	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861115					
	VV		"skladba C_odstavné plochy u garáží, v jedné vrstvě" 880,06		880,060			
	VV		Součet		880,060			
41	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	946,380	190,00	179 812,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871111					
	VV		"skladba B+E_kom kostka + zpomalovací prahy" 946,38		946,380			
	VV		Součet		946,380			
42	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	375,630	145,00	54 466,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564932111					
	VV		"skladba F_mlat" 375,63		375,630			
	VV		Součet		375,630			
43	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 438,330	205,00	294 857,65	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564952111					
	VV		"skladba C_odstavné plochy" 1438,33		1 438,330			
	VV		Součet		1 438,330			
44	K	564952121.1	Povrch z vápenného písku, frakce 0/4, přírodní kamenivo drobné drcené, hornina vápenec (vápenná drť), celková tl. 30mm, urovnání, válcování	m2	375,630	106,00	39 816,78	
	VV		"skladba F_mlat" 375,63		375,630			
	VV		Součet		375,630			
45	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 730,870	265,00	458 680,55	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564962111					
	VV		"skladba A_ASB" 787,46		787,460			
	VV		"skladba B_komunikace kostka+E_zpomalovací prahy" 943,41		943,410			
	VV		Součet		1 730,870			
46	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	748,840	449,43	336 551,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565145121					
	P		Poznámka k položce: ložná / podkladní vrstva ACP 16 +, 50/70					
	VV		"plocha ASB" 748,84		748,840			
	VV		Součet		748,840			
47	K	567551118	Recyklace podkladní vrstvy na mezideponii, reprofilace na frakci 0/63mm pro využití sanačního materiálu AZ a s přimícháním do směsi HDK+PM+AC, podíl AC/MA jako R-materiálu s HDK max. 30%	m3	1 179,228	220,00	259 430,16	
	VV		"plocha SC_prům. mocnost 100" 1750*0,25 "odhad dle diagnostiky 25% u obratiště"*0,1		43,750			
	VV		"plocha HDK, VŠ_prům mocnost 200" 1750*0,2		350,000			
	VV		"plocha ŠD nestmelená vrstva_mocnost prům 350" 1750*0,35		612,500			
	VV		"betonové plochy sušáky" 89,85*0,15		13,478			
	VV		"plocha PM_prům. mocnost 100" 1500*0,75 "odhad dle diagnostiky 75%"*0,1		112,500			
	VV		"AC souvrství_mocnost 25-30mm" (1500 + "AC souvrství u Čermáků")*0,025		47,000			
	VV		Součet		1 179,228			
48	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	748,840	40,26	30 148,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573191111					
	VV		"plocha ASB" 748,84		748,840			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		748,840			
49	K	573231111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	748,840	13,50	10 109,34	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231111					
	VV		"plocha ASB" 748,84		748,840			
	VV		Součet		748,840			
50	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	748,840	376,77	282 140,45	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134141					
	P		Poznámka k položce: ACO 11, 50/70 nebo variantně ACO 11 +, 50/70					
	VV		"plocha ASB" 748,84		748,840			
	VV		Součet		748,840			
51	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	1 397,520	430,00	600 933,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591211111					
	VV		"základna plochy u Čermáků" 157,64		157,640			
	VV		"skladba B" 1099,16 + "skladba B" 15 +"přepoložení křížovky před 318" 125,72		1 239,880			
	VV		Součet		1 397,520			
52	K	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	38,620	605,00	23 365,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591241111					
	VV		"skladba A_komunikace bordura kostka do betonu" 38,62		38,620			
	VV		Součet		38,620			
53	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	1 385,690	560,00	775 986,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		"základna plochy u Čermáků" 157,64		157,640			
	VV		"skladba B" 1099,16 + "skladba B" 15 +"přepoložení křížovky před 318" 125,72-50,45 "stávající kostky z I. etapy"		1 189,430			
	VV		"skladba A_komunikace bordura kostka do betonu" 38,62		38,620			
	VV		Součet		1 385,690			
54	K	591211115	Kladení dlažby z odseků s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici odseků z kamene, do lože z kameniva těžného, včetně vydláždění dělicích čar parkingu z kostky 8/10 a symbolů ZTP VDZ z bílé kostky	m2	1 488,220	530,00	788 756,60	
	VV		"skladba C" 1488,22		1 488,220			
	VV		Součet		1 488,220			
55	M	58381016	odsek dlažební žula drobná	m2	1 517,984	282,00	428 071,49	
	VV		"skladba C" 1488,22		1 488,220			
	VV		Mezisoučet		1 488,220			
	VV		1488,22*0,02 "ztratné 2%"		29,764			
	VV		Součet		1 517,984			
56	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevně, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	222,000	530,00	117 660,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591411111					
	VV		"skladba D_chodník" 222		222,000			
	VV		Součet		222,000			
57	M	58381005	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	233,100	366,00	85 314,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		222		222,000			
	VV		Mezisoučet		222,000			
	VV		222*0,05 "ztratné 5%"		11,100			
	VV		Součet		233,100			
58	K	591411112	Kladení dlažby z dlaždic z kamene nebo polymerbetonu, 200x200mm s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici dlaždic z kamene, do lože z cementové malty	m2	20,000	400,00	8 000,00	
	VV		"plocha před garážemi" 20		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		20,000			
59	M	583800120	dlažba řezaná, tryskaná 200x200mm, tl.50mm, žula, chodníky	m2	21,000	2 320,00	48 720,00	
	VV		20"plocha před garáží**1,05"ztratiné 5%"		21,000			
	VV		Součet		21,000			
60	K	596811311	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2	m2	36,550	700,00	25 585,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596811311					
	VV		36,55 "prostor u schodiště"		36,550			
61	M	583811151	deska dlažební tryskaná žula 300x300mm tl 20mm	m2	38,378	1 577,00	60 522,11	CS ÚRS 2024 01
	VV		36,55*1,05		38,378			
	VV		Součet		38,378			
	D	8	Trubní vedení				64 078,39	
62	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	7,000	168,63	1 180,41	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313121					
	VV		7		7,000			
63	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	7,000	265,00	1 855,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		7		7,000			
64	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	7,000	273,27	1 912,89	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877315211					
	VV		7		7,000			
65	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	7,000	160,00	1 120,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		7 "sifony od uličních vpustí"		7,000			
66	K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	7,000	1 200,00	8 400,00	
	P		Poznámka k položce: Uliční vpustí jsou navrženy typové (např. TBV-Q) s komínem DN 450 mm z betonových dílců, se čtvercovou mříží D400 50x50 cm, s osazeným zachytným košem a spodním odtokem. Odtokové potrubí je navrženo z PVC DN 150 mm. Ve vpustích, kam je navrženo zaústění drenáže, bude tato napojena do nade dno (např. TVB-Q 450/330/1) a PVC osazeného kusu (např. TBV-Q 450/350/3a PVC).					
	VV		7		7,000			
67	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	7,000	792,00	5 544,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		7		7,000			
68	M	59223854	skruž betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpust' 450x350x50mm	kus	7,000	1 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: TBV - Q 450 / 570 / 3z PVC 150 se sifonem					
	VV		7		7,000			
69	M	59223856	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x195x50mm	kus	7,000	450,00	3 150,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		7		7,000			
70	M	59223821	vpust' uliční prstenec betonový 180x660x100mm	kus	7,000	650,00	4 550,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		7		7,000			
71	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	7,000	380,00	2 660,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		7		7,000			
72	K	899211111	Osazení litinových mříží s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kus	7,000	550,09	3 850,63	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899211111					
	VV		7		7,000			
73	M	55242322	mříž D 400 - plochá 300x500mm	kus	7,000	2 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		7		7,000			
74	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 12/15	m3	1,344	3 984,72	5 355,46	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899623141					
	VV		7*0,8*0,8*0,3		1,344			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,344			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				969 486,91	
75	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111121					
	VV		4"IP12+O1 - vyhrazené parkoviště pro invalidy - informativní provozní dopravní značka"		4,000			
76	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	4,000	1 300,00	5 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		4"IP12+O1 - vyhrazené parkoviště pro invalidy - informativní provozní dopravní značka"		4,000			
77	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511112					
	VV		4"IP12+O1 - vyhrazené parkoviště pro invalidy - informativní provozní dopravní značka"		4,000			
78	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	4,000	670,00	2 680,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		4"IP12+O1 - vyhrazené parkoviště pro invalidy - informativní provozní dopravní značka"		4,000			
79	M	40445240	patka pro sloupek AI D 60mm	kus	4,000	800,00	3 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		4"IP12+O1 - vyhrazené parkoviště pro invalidy - informativní provozní dopravní značka"		4,000			
80	M	404452560	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2*4		8,000			
81	K	916131215	Osazení silničního prefabrikátu betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	114,000	300,00	34 200,00	
	VV		47,7+31+2,6+32,7		114,000			
82	M	59218005	prefabrikovaný ŽLB opěrný prvek, beton C30-37/XC4, XD3, XF4 speciální zpracování povrchu, s perforacemi pro odtok vody k drenážnímu systému komunikace, délka 50cm (2ks/bm)	m	114,000	1 670,00	190 380,00	
		P	Poznámka k položce:					
	VV		dílenský návrh a výpočet					
			114		114,000			
83	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1 010,000	300,00	303 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916241213					
	VV		2020/2		1 010,000			
	VV		Součet		1 010,000			
84	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	1 010,000	392,00	395 920,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1010		1 010,000			
85	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,600	2 816,99	10 141,16	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961044111					
	VV		"odbourání soklu do roviny - tloušťky 15"					
	VV		4*2*2,2*0,15 "326,317,316,323"		2,640			
	VV		2*3,2*1*0,15 "325,322"		0,960			
	VV		Součet		3,600			
86	K	962022390	Bourání zdva nadzákladového kamenného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	3,045	1 405,95	4 281,12	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962022390					
	VV		1,0*0,7*0,5*2*4		2,800			
	VV		čp. 326,317,316,323					
	VV		0,7*0,35*0,5*2		0,245			
	VV		čp. 325,322					
	VV		Součet		3,045			
87	K	963014949	Bourání železobetonových schodnic prefabrikovaných jakékoliv délky	m	80,400	175,18	14 084,63	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963014949					
	VV		"326" 7*2,3		16,100			
	VV		"325" 3*3,2		9,600			
	VV		"317" 7*2,3		16,100			
	VV		"316" 7*2,3		16,100			
	VV		"323" 7*2,3		16,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"322" 2*3,2				6,400	
	VV		Součet				80,400	
	D	997	Přesun sutě				77 639,51	
88	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	272,491	85,00	23 161,74	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
89	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	4 087,365	1,00	4 087,37	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
	VV		272,491*15 "Přepočtené koeficientem množství		4 087,365			
90	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	272,491	134,93	36 765,85	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611					
	VV		272,491		272,491			
91	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	272,491	50,00	13 624,55	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861					
	VV		272,491		272,491			
	D	998	Přesun hmot				472 209,00	
92	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 574,030	300,00	472 209,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				208 575,09	
	D	767	Konstrukce zámečnické				208 575,09	
93	K	916371212	Osazení skrytého zahradního obrubníku z ocelové pásoviny 125/6mm a ocelové trny	m	399,750	180,00	71 955,00	
			Poznámka k položce: obrubník pásová (plochá) ocel 125/6mm s navařenými roxory 10mm pro zatlučení po cca 80cm, včetně veškerých svářečských prací, včetně dělení tabule plechu 2.09+2.10+2.21+2.20+2.15+2.15+10.11+45.36+10.26+15.16+2.10+13.73+27.04+16.51+65.92+7.52+32.93+27.43+17.19+5.92+46.17+43.50		399,750			
	P							
	VV							
94	M	13611220	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule	t	2,399	20 000,00	47 980,00	CS ÚRS 2024 01
			VV 399,75*0,006 "kg/bm"		2,399			
95	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,400	17 000,00	6 800,00	CS ÚRS 2024 01
			VV 399,75*0,5/500 "kotvení po cca 0,5m"		0,400			
96	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	2,811	1 650,69	4 640,09	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101					
97	K	R001	Zhotovení nových zábradlí ke vstupům do bytových domů (zábradlí z obou stran + zábradlí na podestě), náhrada stávajících, včetně zaměření, materiál, výroba, pozinkování a montáž zábradlí.	kpl	1,000	77 200,00	77 200,00	
			VV Zábradlí bude vyrobeno z profilu 60x20x2, výplň bude tvořena pásovinou 30x5 v rozteči 80 mm, vzhled jako zábradlí provedené v první etapě					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči_II.etapa

Objekt:

II. - etapa

Soupis:

SO-401.2 - Rozvod VO

KSO: 822 59

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 12. 1. 2024

Zadavatel:

Město Telč

IČ: 00286745

DIČ: CZ00286745

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654

DIČ: CZ25172654

Projektant:

ARCHOO s.r.o.

IČ: 29202612

DIČ: CZ29202612

Zpracovatel:

Jiří Ondráček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 479 834,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 479 834,00	21,00%	310 765,14
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 790 599,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči_II.etapa

Objekt: II. - etapa

Soupis: **SO-401.2 - Rozvod VO**

Místo: Telč
Zadavatel: Město Telč
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 12. 1. 2024
Projektant: ARCHOO s.r.o.
Zpracovatel: Jiří Ondráček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 479 834,00

HSV - Práce a dodávky HSV	45 279,50
1 - Zemní práce	15 679,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	28 600,00
997 - Přesun sutě	1 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	13 220,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	6 800,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	6 420,00
M - Práce a dodávky M	1 406 934,50
21-M - Elektromontáže	1 075 209,59
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	329 319,91
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	2 405,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči_II.etapa

Objekt:

II. - etapa

Soupis:

SO-401.2 - Rozvod VO

Místo: Telč

Datum: 12. 1. 2024

Zadavatel: Město Telč

Projektant: ARCHOO s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Ondráček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 479 834,00

D HSV Práce a dodávky HSV 45 279,50

D 1 Zemní práce 15 679,50

1	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	52,265	300,00	15 679,50	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 28 600,00

2	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	22,000	450,00	9 900,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/945421110

VV 22*1 22,000

VV Součet 22,000

3	K	945421112	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 34 m	hod	22,000	850,00	18 700,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/945421112

VV 22*1 22,000

VV Součet 22,000

D 997 Přesun sutě 1 000,00

4	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	2,500	400,00	1 000,00	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 13 220,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 6 800,00

5	K	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 6 420,00

6	M	M001.1	Spojka kabelová smršťitelná do 1kV, SVCZ 4x10-35	kus	4,000	865,00	3 460,00	
---	---	--------	--	-----	-------	--------	----------	--

7	K	746513722	Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV SVCZ 4x25-35 mm2	kus	4,000	740,00	2 960,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	--

D M Práce a dodávky M 1 406 934,50

D 21-M Elektromontáže 1 075 209,59

8	K	210100151	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 4 x 16 mm2	kus	1,000	189,00	189,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210100151					
9	K	210100151-D	Demontáž - Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2	kus	2,000	95,00	190,00	
10	K	210100173	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 3 x 1,5 až 4 mm2	kus	44,000	89,00	3 916,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210100173					
VV			22*2		44,000			
VV			Součet		44,000			
11	K	210100251	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 4 x 10 mm2	kus	45,000	165,00	7 425,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210100251					
12	K	210100252	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 4 x 25 mm2	kus	1,000	249,00	249,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210100252					
13	K	210100252-D	Demontáž - Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2	kus	1,000	125,00	125,00	
14	K	210100253	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 4 x 50 mm2	kus	1,000	289,00	289,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210100253					
15	K	210100253-D	Demontáž - Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x50 mm2	kus	1,000	145,00	145,00	
16	K	210120102	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových pojistkových částí pojistkových patron nožových	kus	4,000	8,50	34,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210120102					
17	M	358252220	pojistka nízkoztrátová PHNA000 16A provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	173,00	519,00	
18	M	358252240	pojistka nízkoztrátová PHNA000 20A provedení normální, charakteristika gG	kus	1,000	173,00	173,00	
19	K	210120102-D	Demontáž pojistkových patron nožových	kus	4,000	3,50	14,00	
20	K	210191541	Montáž skříní bez zapojení vodičů tenkocementových v pilíři pilířů pro skříně bez základů, typ	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210191541					
21	M	M001	Pilíř RVO (hl. jistič, elektroměr, astrohodiny, stykač, 2x jištění vývodů VO, 1x RVO2, 1x REZ Grillpoint); Přesné vybavení pilíře RVO konzultovat se správcem VO - Služby Telč	kus	1,000	26 000,00	26 000,00	
P			Poznámka k položce: Pilíř RVO - vybavení pro osazení elektroměru a hlavního jističe - ovládání VO astrohodinami - 1x jištění přístrojů 2A/1 - výkonový stykač - 2x jištění vývodů VO 3x16A/1 - 1x vývod do RVO2 - 1x REZERVA pro Grillpoint 16A/3					
22	K	210191563	Montáž skříní bez zapojení vodičů oceloplechových, typ	kus	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210191563					
23	M	357117330	skříň přípojková plastová SS200/NV - 6 x 160A	kus	1,000	3 760,00	3 760,00	
24	K	210202013	Montáž svítidel výbojových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník	kus	22,000	445,00	9 790,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210202013					
25	M	348445502.2	A1-A23, svítidlo venkovní LED 29,3W, 4000K, svítidlo stejného vzhledu a barevnosti z předchozí etapy	kus	11,000	12 155,00	133 705,00	
P			Poznámka k položce: před objednávkou světel zkontrolovat počet a provedení VO z předcházející I.etapy					
26	M	348445502.1	B1-B12, svítidlo venkovní LED 16,7W, 4000K, svítidlo stejného vzhledu a barevnosti z předchozí etapy	kus	11,000	12 155,00	133 705,00	
P			Poznámka k položce: před objednávkou světel zkontrolovat počet a provedení VO z předcházející I.etapy					
27	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	11,000	780,00	8 580,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210204002					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
28	M	316740630	stožár osvětlovací 133/89/60 FeZn s manžetou po dvířka - 4m nad zemí	kus	11,000	6 990,00	76 890,00		
P			Poznámka k položce: před objednávkou stožárů zkontrolovat počet a provedení VO z předcházející l.etapy						
29	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení samostatně stojících ocelových, délky do 12 m	kus	11,000	980,00	10 780,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210204011						
30	M	316740670	stožár osvětlovací 133/89/60 FeZn s manžetou po dvířka - 6m nad zemí	kus	11,000	7 470,00	82 170,00		
P			Poznámka k položce: před objednávkou stožárů zkontrolovat počet a provedení VO z předcházející l.etapy						
31	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	22,000	425,00	9 350,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210204103						
32	K	210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	18,000	329,00	5 922,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210204201						
33	M	345627750	svorkovnice řady SR	kus	18,000	695,00	12 510,00		
34	K	210204202	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	4,000	480,00	1 920,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210204202						
35	M	345627750.2	svorkovnice řady SR.2	kus	4,000	755,00	3 020,00		
36	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	685,000	520,00	356 200,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210220022						
37	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	465,800	54,30	25 292,94		
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 0,62 kg/m						
38	K	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	84,000	115,00	9 660,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210220301						
	VV		22*1		22,000				
	VV		22*2		44,000				
	VV		1*2		2,000				
	VV		16		16,000				
	VV		Součet		84,000				
39	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	62,000	15,00	930,00		
40	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	22,000	55,00	1 210,00		
41	K	210802109	Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 3x1,5 mm2 volně	m	110,000	22,80	2 508,00		
	VV		11*4		44,000				
	VV		11*6		66,000				
	VV		Součet		110,000				
42	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	115,500	13,20	1 524,60		
43	K	210810013	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených volně	m	735,000	28,70	21 094,50		
44	M	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	771,750	106,00	81 805,50		
45	K	210810014	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených volně	m	177,000	28,70	5 079,90		
46	M	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m	185,850	186,20	34 605,27		
47	K	210810017	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 uložených volně	m	25,000	25,70	642,50		
48	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	26,250	59,10	1 551,38		
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				329 319,91		
49	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,568	1 860,00	1 056,48	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010024						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	460050004	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 4	kus	22,000	980,00	21 560,00	
51	K	460070754	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 4	m3	0,500	960,00	480,00	
52	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	7,700	3 070,00	23 639,00	
	VV		22*0,35		7,700			
	VV		Součet		7,700			
53	M	286112500	trubka KGEM s hrdlem 250X6,2X5M SN4KOEX,PVC	kus	3,960	4 510,00	17 859,60	
	VV		(11*0,8)/5		1,760			
	VV		(11*1)/5		2,200			
	VV		Součet		3,960			
54	K	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m3	0,500	3 045,00	1 522,50	
55	K	460080201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	21,120	315,00	6 652,80	
	VV		22*(0,3*4*0,8)		21,120			
	VV		Součet		21,120			
56	K	460080301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	21,120	75,00	1 584,00	
57	K	460120019	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4	m3	29,036	105,00	3 048,78	
	VV		0,5*1,2*172*0,1		10,320			
	VV		0,35*0,8*396*0,1		11,088			
	VV		0,5		0,500			
	VV		11*0,8*0,6*0,6		3,168			
	VV		11*1,0*0,6*0,6		3,960			
	VV		Součet		29,036			
58	K	460171173	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	396,000	115,00	45 540,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460171173					
59	K	460171323	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	172,000	225,00	38 700,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460171323					
60	K	460260001	Zatažení kabelu do chráničky	m	857,000	11,50	9 855,50	
61	K	460270179	Zazdění skříní nn do 30 cm, výšky 60 cm a šířky do 150 cm	kus	1,000	2 340,00	2 340,00	
62	K	460421201	Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	568,000	40,00	22 720,00	
63	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	8,000	125,00	1 000,00	
64	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	568,000	12,50	7 100,00	
65	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	4,000	13,50	54,00	
66	K	460510054	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm	m	857,000	24,50	20 996,50	
67	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	m	878,850	28,70	25 223,00	
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057698208					
68	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050	m	21,000	22,20	466,20	
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057698178					
69	K	460520151	Křižovatka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi bez zásypu	kus	8,000	740,00	5 920,00	
70	K	460560164	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	396,000	51,50	20 394,00	
71	K	460560304	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 4	m	172,000	98,00	16 856,00	
72	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	29,036	118,00	3 426,25	
73	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	580,720	15,00	8 710,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	2,500	480,00	1 200,00	
	VV		0,5*2,3		1,150			
	VV		0,3*1,8		0,540			
	VV		0,45*1,8		0,810			
	VV		Součet		2,500			
75	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	50,000	15,00	750,00	
76	K	460620014	Provizorní úprava terénu se zhuťněním, v hornině tř 4	m2	637,000	29,50	18 791,50	
	VV		568		568,000			
	VV		3		3,000			
	VV		22*3		66,000			
	VV		Součet		637,000			
77	K	460680182	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,25 m2, tloušťky do 30 cm	kus	1,000	285,00	285,00	
78	K	460680203	Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,02 m2, tloušťky do 45 cm	kus	2,000	794,00	1 588,00	
D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení							2 405,00	
79	K	210280542	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového	kus	2,000	885,00	1 770,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210280542					
80	K	580106010	Měření při revizích zemního přechodového odporu uzemnění ochranného nebo pracovního	kpl	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580106010					
81	K	580107001	Pomocné práce při revizích vypnutí vedení, přezkoušení vypnutého stavu, označení tabulkou a opětné zapnutí	kus	4,000	80,00	320,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580107001					
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							14 400,00	
82	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	16,000	500,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2222					
83	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	16,000	400,00	6 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2491					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči_II.etapa

Objekt:

II. - etapa

Soupis:

SO-801.2 - Parter a zeleň - mobiliář, dětské hřiště, BBQ plácek

KSO: 822 59

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 12. 1. 2024

Zadavatel:

Město Telč

IČ: 00286745

DIČ: CZ00286745

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654

DIČ: CZ25172654

Projektant:

ARCHOO s.r.o.

IČ: 29202612

DIČ: CZ29202612

Zpracovatel:

Jiří Ondráček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

4 323 224,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 323 224,79	21,00%	907 877,21
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 231 102,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči_II.etapa

Objekt: II. - etapa

Soupis: **SO-801.2 - Parter a zeleň - mobiliář, dětské hřiště, BBQ plácek**

Místo: Telč
Zadavatel: Město Telč
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 12. 1. 2024
Projektant: ARCHOO s.r.o.
Zpracovatel: Jiří Ondráček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 323 224,79

HSV - Práce a dodávky HSV	3 980 284,74
1 - Zemní práce	1 130 912,06
2 - Zakládání	21 744,80
5 - Komunikace pozemní	266 188,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 429 149,87
997 - Přesun sutě	10 859,93
998 - Přesun hmot	121 429,63
PSV - Práce a dodávky PSV	342 940,05
762 - Konstrukce tesařské	294 245,00
767 - Konstrukce zámečnické	48 695,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči_II.etapa

Objekt:

II. - etapa

Soupis:

SO-801.2 - Parter a zeleň - mobiliář, dětské hřiště, BBQ plácek

Místo: Telč

Datum: 12. 1. 2024

Zadavatel: Město Telč

Projektant: ARCHOO s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Ondráček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 323 224,79

D HSV Práce a dodávky HSV

3 980 284,74

D 1 Zemní práce

1 130 912,06

1	K	111212211	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	200,000	23,00	4 600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111212211					
		VV	200			200,000		
2	K	112151111	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm	kus	23,000	500,00	11 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151111					
		VV	23			23,000		
3	K	112151112	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	3,000	750,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151112					
		VV	3			3,000		
4	K	112151113	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm	kus	7,000	1 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151113					
		VV	7			7,000		
		VV	Součet			7,000		
5	K	112151114	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151114					
		VV	1			1,000		
6	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	23,000	400,00	9 200,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201111					
		VV	23			23,000		
7	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	3,000	700,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201112					
		VV	3			3,000		
8	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	7,000	1 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201113					
		VV	7			7,000		
9	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201114 VV 1		1,000			
10	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	734,463	66,59	48 908,63	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121103111 VV 7344.63*0,1 VV Součet		734,463 734,463			
11	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	122,748	176,18	21 625,25	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251101 VV "skladba D_dlážděné plochy u herních prvků" (38,53+66,48+91,86+107,5) "BBQ"*0,4+(4*0,25)"pískoviště základ ZB"		122,748			
12	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	122,748	148,82	18 267,36	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151102 VV "skladba D_dlážděné plochy u herních prvků" (38,53+66,48+91,86+107,5) "BBQ"*0,4+(4*0,25)"pískoviště základ ZB"		122,748			
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	122,748	14,99	1 839,62	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201201 VV "skladba D_dlážděné plochy u herních prvků" (38,53+66,48+91,86+107,5) "BBQ"*0,4+(4*0,25)"pískoviště základ ZB"		122,748			
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	214,809	50,00	10 740,45	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231 VV 122,748*1,75 VV Součet		214,809 214,809			
15	K	180802115	Drenážní odvodňovací okrasné záhony včetně výsadby mulč - kačírek/štěrk 8/16-100mm, geotextilie PP, 300g/m2, štěrkový podsyp 16/32-300mm, drenážní trubka DN 150mm obalená geotextilií (na horním konci vytvořit komínek pro proplachování a na spodním konci napojeno na dešťovou kanalizaci a revizní šachtu, výsadbový substrát písek/štěrkopísek - 40%, kompost - 20%, ornice - 40%, doplnění objemu spodku odvalem 63/125	m2	333,300	790,00	263 307,00	
			Poznámka k položce: záhony budou mulčovány vrstvou drceného kameniva nebo kačírku frakce 8/16 v mocnosti 50-80mm. Celá plocha bude před výsadbou a po dobu výsadby perfektně bezplevelná, je vhodné ji ošetřit totálním herbicidem (alpike dle návodu výrobce) či mechanicky zbavit plevelu. Založení speciálního souvrství sjevlu dle tech. řezu v dokumentaci. Pro výsadbu je navržen vzorový segment 10x3m, který se bude systematicky opakovat.					
			VV 333,30		333,300			
16	K	183205112	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině skupiny 3	m2	333,300	190,00	63 327,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183205112 VV 333,30		333,300			
17	K	183211315	Výsadba trvalek včetně hloubení jamek, přihnojení a zalití	kus	785,000	32,00	25 120,00	
			VV 435+175+175		785,000			
18	M	02650537T01	<i>Alchemilla mollis 'Thriller' kontryhel měkký</i> <i>Aster lateriflorus 'Lovely' hvězdnice pokřivená</i> <i>Deschampsia caespitosa 'Goldtau' metlice trsnatá</i> <i>Deschampsia caespitosa 'Palava' metlice trsnatá</i> <i>Eupatorium maculatum 'Purple Blush' sadec skvrnitý</i> <i>Filipendula rubra 'Ventusa' tužebník červený</i> <i>Lythrum salicaria kyprej vrběc</i> <i>Molinia arundinace 'Karl Foerster' bezkoleneček rákosovitý</i> <i>Nepeta sibirica 'Souvenir d'Andre Chaudron' šanta sibiřská</i> <i>Sanguisorba officinalis 'Tanna' krvavec toten</i> <i>Veronicastrum virginicum 'Red Arrows' rozrazil virginický</i>	kus	785,000	40,00	31 400,00	
			VV 435+175+175		785,000			
19	M	026505311	tabletované hnojivo - silvamix	kus	100,000	2,00	200,00	
			VV 100		100,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 170,000	10,00	51 700,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111111					
		VV	5170		5 170,000			
21	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 170,000	25,00	129 250,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411141					
		VV	5170 "odečteno CAD"		5 170,000			
22	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	77,550	135,00	10 469,25	CS ÚRS 2024 01
		VV	5170*0,015 "Přepočtené koeficientem množství"		77,550			
23	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 292,500	10,00	12 925,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182303111					
		VV	5170*0,25"předpoklad 25% zatravňovaných ploch"		1 292,500			
24	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	64,625	1 100,00	71 087,50	CS ÚRS 2024 01
		VV	1292,50*0,05"předpoklad mocnost 5cm"		64,625			
25	K	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	33,000	500,00	16 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101215					
		VV	13"S1"		13,000			
		VV	3"S2"		3,000			
		VV	1"S3"		1,000			
		VV	3"S4"		3,000			
		VV	1"S5"		1,000			
		VV	4"S6"		4,000			
		VV	8"S9"		8,000			
		VV	Součet		33,000			
26	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	33,000	500,00	16 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102114					
		VV	33		33,000			
27	M	02650403S1	javor babyka 'Elsrijk' / Acer campestre 'Elsrijk' / vk, ok14/16, nasazení koruny 220cm	kus	13,000	3 950,00	51 350,00	
		VV	13"S1"		13,000			
28	M	02650403S2	javor mléč 'Emerald Queen' / Acer platanoides 'Emerald Queen' / vk, ok16/18, nasazení koruny 220cm	kus	3,000	4 800,00	14 400,00	
		VV	3"S2"		3,000			
29	M	02650403S3	javor Freemanův Autumn Blaze' /Acer x freemanii 'Autumn Blaze' / vk, ok16/18, nasazení koruny 220cm	kus	1,000	5 600,00	5 600,00	
		VV	1"S3"		1,000			
30	M	02650403S4	muchovník lamarckův / Amelanchier lamarckii' / vk ok12/14	kus	3,000	3 600,00	10 800,00	
		VV	3"S4"		3,000			
31	M	02650403S5	buk lesní / Fagus sylvatica / vk, ok16/18, nasazení koruny 220cm	kus	1,000	5 600,00	5 600,00	
		VV	1"S5"		1,000			
32	M	02650403S6	borovice lesní / Pinus sylvestris / v 150/200	kus	4,000	2 890,00	11 560,00	
		VV	4"S6"		4,000			
33	M	02650403S9	višeň chloupkatá 'Kanzan' / Prunus serrulata 'Kanzan' / vk, ok 14/16, nasazení koruny 220cm	kus	8,000	3 950,00	31 600,00	
		VV	8"S9"		8,000			
34	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	33,000	230,00	7 590,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215132					
		VV	33		33,000			
35	M	05217108	tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	2,970	3 500,00	10 395,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	0,03*3*33		2,970			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	33,000	110,00	3 630,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215412					
		VV	33		33,000			
37	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	3,300	950,00	3 135,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	33		33,000			
		VV	33*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,300			
38	K	119002319	Instalace ochrany kmene včetně rákosové rohože	ks	33,000	120,00	3 960,00	
		VV	33		33,000			
39	K	183211316	Zálivka celého parteru	soubor	2,000	8 500,00	17 000,00	
		VV	2		2,000			
40	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	477,000	75,00	35 775,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102211					
		VV	265+212		477,000			
41	M	00572621ŽP1	habr obecný' / <i>Carpinus betulus</i> ' / živý plot - v 125/150 cm	kus	265,000	120,00	31 800,00	
		VV	265 "ŽP1"		265,000			
42	M	00572621ŽP2	ptačí zob obecný 'Lodense' / <i>Ligustrum vulgare</i> 'Lodense" / živý plot	kus	212,000	35,00	7 420,00	
		VV	18+18+48+48+40+40 "ŽP2"		212,000			
43	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	5 170,000	4,00	20 680,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111					
		VV	5170 "odečteno CAD"		5 170,000			
44	K	184818233	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	17,000	1 000,00	17 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818233					
		VV	17		17,000			
	D	2	Zakládání				21 744,80	
45	K	279113132	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdíva přes 150 do 200 mm	m2	15,400	1 412,00	21 744,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113132					
		VV	(4,4+4,4+3,3+3,3)*1 "pískoviště"		15,400			
		VV	Součet		15,400			
	D	5	Komunikace pozemní				266 188,45	
46	K	564851111	Podklad ze šterkordti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	146,030	125,00	18 253,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					
		VV	"skladba D_dlážděné plochy u herních prvků" 38,53 + 107,5 "BBQ"		146,030			
		VV	Součet		146,030			
47	K	579211153	Venkovní lité pryžové povrchy z EPDM tl. 35mm pro kritickou výšku pádu 1m (10 mm barevná pryžová EPDM vrstva + 25 mm černá SBR pryžová tlumicí vrstva), s impregnační podkladu, prováděné ručně plochy do 300 m2, včetně podkladních zhutněných vrstev ŠD 0/4 30mm a ŠD 0/32 200mm, na zhutněnou pláň	m2	40,000	2 500,00	100 000,00	
		P	Poznámka k položce: bezpečnostní povrch Elastic EPDM certifikovaný dle platné normy ČSN EN 1177 (zkouška HIC) a je vodopropustný dle platné normy EN 14877					
		VV	40		40,000			
48	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžkého	m2	38,530	430,00	16 567,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591211111					
		VV	"skladba D_dlážděné plochy u herních prvků" 38,53		38,530			
		VV	Součet		38,530			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	38,530	560,00	21 576,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		"skladba D_dlážděné plochy u herních prvků" 38,53		38,530			
	VV		Součet		38,530			
50	K	591211115	Kladení dlažby z odseků s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici odseků z kamene, do lože z kameniva těžného, včetně vydláždění dělicích čar parkingů z kostky 8/10 a symbolů ZTP VDZ z bílé kostky	m2	107,500	530,00	56 975,00	
	VV		"zádlážba okolo BBQ" 107,5		107,500			
51	M	58381016	odsek dlažební žula drobná	m2	107,500	282,00	30 315,00	
	VV		107,5		107,500			
52	K	594511112	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plochu tl. do 100 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	15,000	750,00	11 250,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/594511112					
	VV		15"propoj mezi mlatem a BBQ"		15,000			
53	M	58381089	kámen lomový upravený žula - plotny tl. 40-60mm, Ø 4 - 8 ks/m²	t	2,500	4 500,00	11 250,00	
	VV		2,5 "odhad"		2,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 429 149,87	
54	K	915491212	Osazení vodicího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 500 mm	m	231,000	400,00	92 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915491212					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		včetně vložení nové fólie šířky 0,5m					
	VV		115,5*2		231,000			
55	M	59245620	dlažba desková betonová tl 60mm přírodní	m2	115,504	350,00	40 426,40	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Spotřeba: 4 kus/m2					
	VV		112,14		112,140			
	VV		Mezisoučet		112,140			
	VV		112,14*0,03"ztratné 3%"		3,364			
	VV		Součet		115,504			
56	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	186,815	2 802,00	523 455,63	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916241213					
	VV		40 "okolo BBQ"		40,000			
	VV		293,63/2 "okolo herních prvků"		146,815			
	VV		Součet		186,815			
57	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	186,815	392,00	73 231,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		186,815		186,815			
58	K	936009113	Bezpečnostní dopadová plocha na dětském hřišti tloušťky 30 cm z kačírku	m2	84,920	530,00	45 007,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936009113					
	VV		84,92		84,920			
59	K	936009123	Bezpečnostní dopadová plocha na dětském hřišti tloušťky 40 cm z kačírku	m2	115,720	700,00	81 004,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936009123					
	VV		"kopačák" 63,62		63,620			
	VV		"budka" 32,47		32,470			
	VV		"houpačka" 19,63		19,630			
	VV		Součet		115,720			
60	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby	kus	4,000	4 500,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936104213					
	VV		4 "přesun z 1.etapy, do pozic určených zástupcem města, včetně demontáže základu"		4,000			
61	K	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	23,000	3 250,00	74 750,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936124113 VV 17+6		23,000			
62	M	749101V13	venkovní lavička 150x70x82cm, standard městského mobiliáře předchozí etapy, sedák z tvrdého dubového/akátového dřeva, s opěradlem (standard předchozí etapy)	kus	17,000	8 500,00	144 500,00	
			VV 17		17,000			
63	M	749101V13a	venkovní lavička 180x40x45cm, standard městského mobiliáře předchozí etapy, sedák z tvrdého dubového/akátového dřeva, bez opěradla a područek	kus	6,000	6 500,00	39 000,00	
			P Poznámka k položce: BBQ VV 3*2		6,000			
64	K	936124114	Montáž stolu parkového stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	4,000	6 500,00	26 000,00	
			VV 3"BBQ"+1"u zemní trampolíny"		4,000			
65	M	749101V15	venkovní stolek 180x76x77cm, standard městského mobiliáře předchozí etapy, desky z tvrdého dubového/akátového dřeva	kus	4,000	13 000,00	52 000,00	
			VV 3"BBQ"+1"u zemní trampolíny"		4,000			
66	K	936124118	Montáž lávky (mostku)	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
			VV 1		1,000			
67	M	749101V18	venkovní lavka (mostek), terasová prkna a podélné nosníky ze sibiřského modřínu nebo z tvrdého akátového, popř. dubového dřeva, včetně všeho kotevního materiálu	kus	1,000	73 000,00	73 000,00	
			VV 1		1,000			
68	K	936124119	Montáž dětského prvku "Kopačák - polezná síť různých sklonů, lezecká stěna s děrami"	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	
			VV 1		1,000			
69	M	749101V19	dětský prvek "Kopačák" polezná síť různých sklonů, lezecká stěna s děrami, š. 4,5 x d. 4,5 x v. 2,5m, včetně základové konstrukce	kus	1,000	370 000,00	370 000,00	
			VV 1		1,000			
70	K	936124120	Montáž dětského prvku "Budka mezi stromy - vyvýšený dřevěný domeček"	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
			VV 1		1,000			
71	M	749101V20	dětský prvek "Budka mezi stromy - vyvýšený dřevěný domeček"	kus	1,000	180 000,00	180 000,00	
			VV 1		1,000			
72	K	936124121	Montáž závěsné sítě mezi stromy, neinvazivní kotvení na stávající stromy pomocí ocelového lana a dřevěnými podkladními hranoly	kus	1,000	5 850,00	5 850,00	
			VV 1		1,000			
73	M	749101V21	závěsná síť mezi stromy	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	
			VV 1		1,000			
74	K	936124122	Montáž sedací hrany po obvodu pískoviště dřevěné (dub/akát/modřín) na konstrukci ze ZB 20 a kotvení pro zakrývací síť nebo plachtu	kus	1,000	18 900,00	18 900,00	
			VV 1		1,000			
75	K	936124123	Montáž pítko s tlakovým ventilem a odtoková mříže z šedé litiny	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
			VV 1		1,000			
76	M	749101V23	pítko s tlakovým ventilem výšky 1000mm a kruhová odtoková mříž z šedé litiny, průměr 1025mm, směr vytékání vody dolů (pro plnění nádoby)	kus	1,000	31 790,00	31 790,00	
			VV 1		1,000			
77	K	936124124	Montáž grilu BBQ, zapojení elektro, zprovoznění, rezervační systém, betonový základ C20/25 80x80x15cm s vsakovacím otvorem pro odvod dešťové vody o rozměru 30x30cm a hloubce min. 30cm, který je vyspaný drčeným kamenivem frakce 16-32mm	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
			P Poznámka k položce: automatické dálkové ovládání grilu na základě vytvořených rezervací, elektrická zásuvka 230V/50Hz s minimálním krytím IP44 se umísťuje dle schématu VV 1		1,000			
78	M	749101V24	veřejný grill BBQ, pracovní deska z nerezové oceli 70x70cm, obvodové ocelové oplechování s práškovou barvou, lakované hranoly z dubového dřeva, rezervační systém, bezdrátové dálkové ovládání grillpointu, integrovaná anténa pro zesílení signálu	kus	1,000	230 000,00	230 000,00	
			VV 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	936124125	Montáž zemní trampolíny	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		1		1,000			
80	M	749101V25	trampolína do země obdélníková 158x366cm (oranžové lamely)	kus	1,000	113 000,00	113 000,00	
	VV		1		1,000			
81	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	17,325	2 587,87	44 834,76	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141					
	VV		115,5*0,15 "bordura okolo domu"		17,325			
	D	997	Přesun sutě				10 859,93	
82	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	38,115	85,00	3 239,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
83	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	571,725	1,00	571,73	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
	VV		38,115*15 'Přepočtené koeficientem množství		571,725			
84	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	38,115	134,93	5 142,67	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611					
85	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	38,115	50,00	1 905,75	
	D	998	Přesun hmot				121 429,63	
86	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	294,808	225,00	66 331,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					
87	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m	t	43,123	1 277,69	55 097,83	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231411					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				342 940,05	
	D	762	Konstrukce tesařské				294 245,00	
88	K	762951008	Dodávka a montáž terasy podkladního roštu a terasy z profilů plných, osově vzdálenosti podpěr dle PD	m2	45,000	4 500,00	202 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - 40mm terasové prkno drážkované - sibiřský modřín kotvení k podkladovým hranolům terasové nerez vruty torx 5x80 vždy 4ks na každý podkladový hranol - podkladový hranol sibiřský modřín 40x70 (alt. 45x70)mm - betonová dlaždice 300x300x60mm do šterkového lože - 50mm šterk 4/8 - geotextilie 200g/m2 - 100mm šterk 8/16 - rostlý terén / stabilizovaná navážka					
	VV		45		45,000			
89	K	762951009	Dodávka a montáž sezení u herního prvku, sedací část prkna, ocelový pozinkovaný svařenec, podkladní hranoly, ocelová trubka s kotvením do základu a obetonování C16/20 do vrtané díry	m2	10,000	9 100,00	91 000,00	
	VV		10		10,000			
90	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,725	200,00	745,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				48 695,05	
91	K	916371212	Osazení skrytého zahradního obrubníku z ocelové pásoviny 125/6mm a ocelové trny	m	148,230	180,00	26 681,40	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> obrubník pásová (plochá) ocel 125/6mm s navařenými roxory 10mm pro zatlučení po cca 80cm, včetně veškerých svařecských prací, včetně dělení tabule plechu					
	VV		38.70+49.53"orámování záhonu trvalek"		88,230			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pásek u terasy namísto plastového L-úhelníku" 60		60,000			
	VV		Součet		148,230			
92	M	13611220	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule	t	0,889	20 000,00	17 780,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		148,23*0,006 "kg/bm"		0,889			
93	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,148	17 000,00	2 516,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		148,23*0,5/500 "kotvení po cca 0,5m"		0,148			
94	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,041	1 650,00	1 717,65	CS ÚRS 2024 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči_II.etapa

Objekt:

II. - etapa

Soupis:

Přeložka CETIN - Přeložení kabelů CETIN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

ARCHOO s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Ondráček

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 1. 2024

IČ:

00286745

DIČ:

CZ00286745

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

29202612

DIČ:

CZ29202612

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

232 121,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	232 121,61	21,00%	48 745,54
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

280 867,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči_II.etapa

Objekt: II. - etapa

Soupis: **Přeložka CETIN - Přeložení kabelů CETIN**

Místo:

Zadavatel: Město Telč
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 12. 1. 2024

Projektant: ARCHOO s.r.o.
Zpracovatel: Jiří Ondráček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	232 121,61
PŘÍPRAVA - PŘÍPRAVA	14 770,26
ZEMNÍ PRÁCE - ZEMNÍ PRÁCE	30 084,83
MONTÁŽ - MONTÁŽ	69 451,25
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍ - GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍ	9 781,99
GEODETICKÉ PRÁCE REA - GEODETICKÉ PRÁCE REA	9 450,16
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRA - VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRA	3 785,32
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZ - VĚCNÁ BŘEMENA REALIZ	15 600,37
PROVOZNÍ PRÁCE - PROVOZNÍ PRÁCE	7 764,84
POPLATKY - POPLATKY	5 000,00
MATERIÁL ZHOTOVITELE - MATERIÁL ZHOTOVITELE	66 432,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči_II.etapa

Objekt:

II. - etapa

Soupis:

Přeložka CETIN - Přeložení kabelů CETIN

Místo:

Datum: 12. 1. 2024

Zadavatel: Město Telč

Projektant: ARCHOO s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Ondráček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

232 121,61

D PŘÍPRAVA PŘÍPRAVA

14 770,26

1	K	953646	Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě	ks	1,000	3 198,00	3 198,00	
2	K	958084	Návrh cenový a technický	ks	1,000	11 572,26	11 572,26	

D ZEMNÍ PRÁČ ZEMNÍ PRÁČE

30 084,83

3	K	954970	Pokládka PE nebo vrapované chráničky	m	349,000	23,11	8 065,39	
4	K	952369	Pokládka žlabů ostatních	m	40,000	78,54	3 141,60	
5	K	954943	Průvrt zdívkem smíšeným tl.od 300 do 600m	ks	8,000	231,05	1 848,40	
6	K	955577	Rýha v chodníku 35/50-70	m	182,000	50,00	9 100,00	
7	K	952345	Rýha v trávě 35/70-100	m	70,000	50,00	3 500,00	
8	K	955053	Vytyčení trasy v zastavěném terénu	m	252,000	13,89	3 500,28	
9	K	951349	Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky	ks	6,000	154,86	929,16	

D MONTÁŽ MONTÁŽ

69 451,25

10	K	955076	Demontáž spojkyechnické	ks	1,000	2 172,87	2 172,87	
11	K	952649	Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka	ks	8,000	199,10	1 592,80	
12	K	952650	Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka	ks	62,000	45,84	2 842,08	
13	K	952644	Měření střídavé během stavby - další čtyřka	ks	62,000	30,60	1 897,20	
14	K	952643	Měření střídavé během stavby - první čtyřka	ks	8,000	107,17	857,36	
15	K	955000	Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním	ks	70,000	38,22	2 675,40	
16	K	955310	Montáž skříň.rozv.na omítku do 10 čtyř.	ks	8,000	251,95	2 015,60	
17	K	955282	Montáž spojky smrštiteľné nad 50 čtyřek	ks	1,000	2 142,15	2 142,15	
18	K	955281	Montáž spojky smrštiteľné do 50 čtyřek	ks	1,000	1 453,91	1 453,91	
19	K	954990	Montáž úložných kabelů do 15 XN	m	394,000	26,05	10 263,70	
20	K	954991	Montáž úložných kabelů do 50 XN	m	60,000	32,08	1 924,80	
21	K	957753	Realizace tratě síťové dohodou	ks	1,000	24 600,00	24 600,00	
22	K	955298	Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči	ks	40,000	30,23	1 209,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	955259	Ukončení kabelu v rozvaděči	ks	8,000	443,66	3 549,30	
24	K	955103	Zrušení rozvaděče skříň.zasek.do 50 čtyř	ks	8,000	999,18	7 993,44	
25	K	955081	Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad.	ks	40,000	19,91	796,40	
26	K	955083	Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči	ks	8,000	183,13	1 465,04	

D GEODETICKÍ GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍ 9 781,99

27	K	956280	Předměření trasy nad 100 do 1km	m	152,000	21,13	3 211,76	
28	K	956279	Předměření trasy nad 100 do 1km pevná částka	ks	1,000	6 570,23	6 570,23	

D GEODETICKÍ GEODETICKÉ PRÁCE REA 9 450,16

29	K	956286	Zaměření trasy pro stavbu nad 100 do 1km	m	152,000	21,13	3 211,76	
30	K	956285	Zaměření trasy pro stavbu nad 100 do 1km pevná částka	ks	1,000	6 238,40	6 238,40	

D VĚCNÁ BŘEŇ VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRA 3 785,32

31	K	955313	Uzavření sml. o SB o VBŘ	ks	1,000	3 785,32	3 785,32	
----	---	--------	--------------------------	----	-------	----------	----------	--

D VĚCNÁ BŘEŇ VĚCNÁ BŘEMENA REALIZ 15 600,37

32	K	958749	Plán geom.pro VBŘ do 700m vč.(kus=100m)	ks	3,000	2 850,00	8 550,00	
33	K	954830	Projednáni Smlouvy o zřízení věcného břemene	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
34	K	955315	Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ	ks	1,000	2 501,02	2 501,02	
35	K	958085	Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN	ks	1,000	3 549,35	3 549,35	

D PROVOZNÍ P PROVOZNÍ PRÁCE 7 764,84

36	K	955553	Přetypování průběhu tlk. vedení do rozvaděče	ks	1,000	942,64	942,64	
37	K	955206	Zrušení převodu na HR - 1.pár	ks	7,000	234,74	1 643,18	
38	K	955204	Zrušení převodu v rozvaděči - 1.pár	ks	7,000	238,43	1 669,01	
39	K	955210	Zřízení převodu na HR-Zřízení-1. pár	ks	7,000	242,11	1 694,77	
40	K	955208	Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-1. pár	ks	7,000	259,32	1 815,24	

D POPLATKY POPLATKY 5 000,00

41	K	955367	Poplatky k podzemním tratím síť.metalic.	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
----	---	--------	--	----	-------	----------	----------	--

D MATERIÁL ZI MATERIÁL ZHOTOVITELE 66 432,59

42	M	303918	Deska krycí plast. 300x1000m	ks	252,000	43,91	11 065,32	
43	M	303813	Fólie výstražná 330mm PE oranžová	m	252,000	4,63	1 166,76	
44	M	300108	Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4	m	60,000	71,19	4 271,40	
45	M	300105	Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4	m	394,000	23,37	9 207,78	
46	M	302550	Miniarker 1401 3M Ball	ks	18,000	241,01	4 338,18	
47	M	312417	Modul konektor. 4000-25P	ks	6,000	55,37	332,22	
48	M	325644	Skříň rozvaděče RK20-QT10-20p-na o. LSA	ks	8,000	773,83	6 190,64	
49	M	320312	Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15	ks	7,000	155,99	1 091,93	
50	M	312863	Spojka kabelová XAGA 500 43/8-300/FLECZ	ks	1,000	552,59	552,59	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	M	312889	Spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE	ks	1,000	770,31	770,31	
52	M	309290	Svorkovnice LSA zář. rozp. 2/10 60891121-02	ks	8,000	119,44	955,52	
53	M	302423	Trubka vrapovaná 110/94 s lankem	m	272,000	53,29	14 494,88	
54	M	302388	Trubka vrapovaná 75/61 s lankem	m	77,000	34,78	2 678,06	
55	M	309759	Vodič prop. SM-clip-volný B6 10114-B6U50	ks	20,000	69,81	1 396,20	
56	M	301747	Žlab kabelový PVC 12x10x100cm s víkem	ks	40,000	198,02	7 920,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči_II.etapa

Objekt:

II. - etapa

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 822 59

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 12. 1. 2024

Zadavatel:

Město Telč

IČ: 00286745

DIČ: CZ00286745

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654

DIČ: CZ25172654

Projektant:

ARCHOO s.r.o.

IČ: 29202612

DIČ: CZ29202612

Zpracovatel:

Jiří Ondráček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

350 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	350 000,00	21,00%	73 500,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

423 500,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči_II.etapa

Objekt: II. - etapa

Soupis: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Telč
Zadavatel: Město Telč
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 12. 1. 2024
Projektant: ARCHOO s.r.o.
Zpracovatel: Jiří Ondráček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

350 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

350 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči_II.etapa

Objekt: II. - etapa

Soupis: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Telč
Zadavatel: Město Telč
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 12. 1. 2024
Projektant: ARCHOO s.r.o.
Zpracovatel: Jiří Ondráček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

350 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					350 000,00	
1	K	VRN1	Vytýčení hlavních a vedlejších bodů stavby před stavbou autorizovaným geodetem	kompl.	1,000	30 000,00	30 000,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i>						
		vypracování TZ (vč. Souřadnic) a situace - ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů, vše 4x graficky + digitálně						
	VV	1			1,000			
2	K	VRN2	Vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací	kompl.	1,000	12 000,00	12 000,00	
	VV	1			1,000			
3	K	VRN3	Vytýčení stavby v průběhu stavby	kompl.	1,000	25 000,00	25 000,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i>						
		vytýčení objektů stavby a pevných vytyčovacích bodů včetně fixace a obnovení zhotovitelem						
	VV	1			1,000			
4	K	VRN4	Geodetické zaměření skutečného stavu	kompl.	1,000	50 000,00	50 000,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i>						
		vyhotovení zaměření skutečného provedení - 6x dokumentace v listinné a digitální podobě						
	VV	1			1,000			
5	K	VRN5	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	kompl.	1,000	20 000,00	20 000,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i>						
		2x vyhotovení - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě, likvidace odpadů apod.						
	VV	1			1,000			
6	K	VRN6	Dílenská a realizační dokumentace	kompl.	1,000	30 000,00	30 000,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i>						
		vypracování dílenské a výrobní dokumentace mostků přes drenážní záhony, prvků dětského hřiště, BBQ, sezení, plůtku, ...						
	VV	1			1,000			
7	K	VRN7	Kontrolní měření kvality prací	kompl.	1,000	20 000,00	20 000,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i>						
		v rozsahu dle platných ČSN a TP a dalších potřebných zkoušek prováděných prostřednictvím akreditovaných zkušeben, předpoklad 12ks statické zatěžové zkoušky únosnosti, zkoušky HBR, posouzení kameniva pro výměnu zeminy AZ musí být posouzena dle ČSN 736133 jako zemina vhodná do podloží materiálu do aktivní zóny (AZ)						
	VV	1			1,000			
8	K	VRN8	Opavy, údržba a průběžné čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby	kompl.	1,000	45 000,00	45 000,00	
	VV	1			1,000			
9	K	VRN9	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby	kompl.	1,000	18 000,00	18 000,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i>						
		včetně dopravního značení a povolení MěU - OD, Policie ČR-DI, včetně zajištění provení dočasného dopravního značení						
	VV	1			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	VRN10	Fotodokumentace staveniště a stávajících bytových domů (včetně suterénních prostor) před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě (musí být srovnatelné foto před stavbou a po stavbě (pasportizace sklepních prostor, sušáren, garáží okolních budov před zahájením stavebních prací)	kompl.	1,000	35 000,00	35 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě - zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů, 3x v listinné a digitální podobě, pasportizace sklepních prostor, sušáren, garáží před zahájením stavebních prací</i>					
	VV		1		1,000			
11	K	VRN11	Náklady spojené s vybudováním zařízení staveniště	kompl.	1,000	65 000,00	65 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: předpoklad mobilní buňky pro pracovníky + mobilní WC + případně skald materiálu, kompletní příprava staveniště pro stavební práce (silniční panely na dně rybníka, příjezdová komunikace do rybníka, sjezd)</i>					
	VV		1		1,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-12-4

Stavba: Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

KSO:
Místo: Telč

CC-CZ:
Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:
Město Telč

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Projektant:
Ateliér AJV s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 671 815,14

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 671 815,14	981 081,18
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

5 652 896,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-12-4

Stavba: Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Místo: Telč

Datum:

1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant:

Ateliér AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1	Vedlejší rozpočtové náklady	4 671 815,14	5 652 896,32
SO.01	Vodovodní řad V		
1	Přípravné práce	494 000,00	597 740,00
2	Zemní práce	1 832 671,94	2 217 533,05
3	Pokládka vodovodního řadu	307 770,44	372 402,23
4	Dokončovací práce	332 447,79	402 261,83
SO.02	Splašková kanalizace		
SO.02.1	Stoka E-4		
1	Přípravné práce	1 080 192,50	1 307 032,93
2	Zemní práce	112 261,21	135 836,06
3	Pokládka kanalizačního potrubí	1 447 625,93	1 751 627,38
4	Montáž šachet	755 554,25	914 220,64
5	Přípojky	9 406,75	11 382,17
6	Dokončovací práce	180 226,14	218 073,63
SO.02.2	Stoka E-4-3		
1	Přípravné práce	359 616,91	435 136,46
2	Zemní práce	135 404,70	163 839,69
3	Pokládka kanalizačního potrubí	53 203,02	64 375,65
4	Montáž šachet	17 696,73	21 413,04
5	Přípojky	206 416,87	249 764,41
6	Dokončovací práce	7 838,65	9 484,77
SO.02.3	Stoka E-4-4		
1	Přípravné práce	53 724,61	65 006,78
2	Zemní práce	96 086,34	116 264,47
3	Pokládka kanalizačního potrubí	28 120,94	34 026,34
4	Montáž šachet	13 763,46	16 653,79
5	Přípojky	6 882,87	8 328,27
6	Dokončovací práce	321 542,77	389 066,75
1	Přípravné práce	52 527,83	63 558,67
2	Zemní práce	64 649,95	78 226,44
3	Pokládka kanalizačního potrubí	128 865,44	155 927,18
4	Montáž šachet	53 351,88	64 555,77

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
5	Přípojky	16 647,67	20 143,68
6	Dokončovací práce	5 500,00	6 655,00
SO.02.4	Stoka E-4-5	164 112,04	198 575,57
1	Přípravné práce	7 444,59	9 007,95
2	Zemní práce	40 526,49	49 037,05
3	Pokládka kanalizačního potrubí	78 469,26	94 947,80
4	Montáž šachet	29 170,94	35 296,84
5	Dokončovací práce	8 500,76	10 285,92
SO.03	Dešťová kanalizace	897 517,27	1 085 995,90
1	Přípojky dešťových sběračů+samostatné přípojky	414 179,18	501 156,81
1	Přípravné práce	6 957,44	8 418,50
2	Zemní práce	112 569,69	136 209,32
3	Přípojky	259 626,31	314 147,84
4	Uliční vpusti	21 750,33	26 317,90
5	Dokončovací práce	13 275,41	16 063,25
SO.03.1	Dešťový sběrač D1	105 342,50	127 464,43
1	Přípravné práce	7 856,39	9 506,23
2	Zemní práce	23 319,97	28 217,16
3	Pokládka kanalizačního potrubí	47 297,48	57 229,95
4	Montáž šachet	25 070,94	30 335,84
5	Dokončovací práce	1 797,72	2 175,24
SO.03.2	Dešťový sběrač D2	188 497,11	228 081,50
1	Přípravné práce	18 080,48	21 877,38
2	Zemní práce	44 090,40	53 349,38
3	Pokládka kanalizačního potrubí	98 696,96	119 423,32
4	Montáž šachet	25 070,94	30 335,84
5	Dokončovací práce	2 558,33	3 095,58
SO.03.3	Dešťový sběrač D3	189 498,48	229 293,16
1	Přípravné práce	6 174,87	7 471,59
2	Zemní práce	55 803,77	67 522,56
3	Pokládka kanalizačního potrubí	96 640,96	116 935,56
4	Montáž šachet	25 070,94	30 335,84
5	Dokončovací práce	5 807,94	7 027,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

1 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

494 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	494 000,00	21,00%	103 740,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

597 740,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Telč
Zadavatel: Město Telč
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 1. 12. 2023
Projektant: Alelier AJV s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

494 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

225 000,00

000 - Vedlejší náklady stavby

269 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

269 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Telč
Zadavatel: Město Telč
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 1. 12. 2023
Projektant: Alelier AJV s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

494 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 225 000,00

1	K	030733	Staveništní buňka	kus	1,000	75 000,00	75 000,00
---	---	--------	-------------------	-----	-------	-----------	-----------

VV 1 1,000
VV "Doprava usazení a pronájem staveništní buňky"
VV "bere se jako celek 1 ks"

2	K	030734	Mobilní WC	kus	1,000	50 000,00	50 000,00
---	---	--------	------------	-----	-------	-----------	-----------

VV 1 1,000
VV "Doprava, usazení, pronájem a provoz 2 ks mobilního WC"
VV "bere se jako celek 1 ks"

3	K	030736	Likvidace staveniště	kus	1,000	100 000,00	100 000,00
---	---	--------	----------------------	-----	-------	------------	------------

VV 1 1,000
VV "Likvidace staveniště, odvoz zbytků stavebního materiálu"
VV "uvedení pozemku do původního stavu"
VV "bere se jako celek 1 ks"

D 000 Vedlejší náklady stavby 269 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 269 000,00

4	K	0012	DIO	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	------	-----	--------	-------	-----------	-----------

VV 1 1,000
VV "kompletní vyznačení a povolení objezdných tras"
VV "dočasné dopravní značení"
VV "zajištění nutného průjezdu vozů pro svoz odpadu atd."

5	K	44441	projekt skutečného provedení	Kus	1,000	25 000,00	25 000,00
---	---	-------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	M	12	zaměření skutečného stavu	Kus	1,000	35 000,00	35 000,00
7	M	16	Pasportizace staveniště před zahájením stavby	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00
8	K	R12	Vytyčení podzemních vedení (elektrika, veřejné osvětlení, telefon, kanalizace, plyn)	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
9	M	-55	náklady na ochranu stávajících inženýrských sítí	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
10	M	155	likvidace odpadů	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		"likvidace odpadů ze stavby - obaly, palety, bedny apod."				
11	M	3	Bezpečnostní a hygienická opatření na stavbě	soubor	1,000	65 000,00	65 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		"označení staveniště, oplocení apod."				
12	M	17	Práce provozovatele - odstávky vodovodu	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		"spolupráce s provozovatelem"				
	VV		"odstávky, výpomoc s propojením na stávající řad"				
	VV		"přesun vodoměrů z objektů do vodoměrných šachet"				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.01 - Vodovodní řad V

Soupis:

1 - Přípravné práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

307 770,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	307 770,44	21,00%	64 631,79
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

372 402,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.01 - Vodovodní řad V

Soupis:

1 - Přípravné práce

Místo:

Telč

Datum:

1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

307 770,44

HSV - Práce a dodávky HSV

307 770,44

1 - Přípravné práce

306 600,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 170,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.01 - Vodovodní řad V

Soupis:

1 - Přípravné práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

307 770,44

D HSV Práce a dodávky HSV

307 770,44

D 1 Přípravné práce 306 600,44

1	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
2	M	14	Povrchovod - dočasné zásobení obyvatel vodou	soubor	1,000	238 000,00	238 000,00

VV 1 1,000

VV "rozvod a přípojky k nemovitostem"

VV "pokládka potrubí s ochranou proti poškození"

VV "délka povrchovodu 220m"

3	M	20	přeložka vedení NN+O2	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00
---	---	----	-----------------------	--------	-------	-----------	-----------

VV 1 1,000

VV "hloubkové i stranové přeložení vedení NN+datové vedení společnosti O2"

VV "NN- 10m, O2- 25m"

4	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	26,000	105,00	2 730,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV 13*2 26,000

VV "rozebrání zámkové dlažby chodníku Na Posvátná/U Štěpnického rybníka"

5	K	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	70,000	150,00	10 500,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

VV 70 70,000

VV "NN+VO+O2"

6	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	12,348	30,00	370,44
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VV 88,2*1,4*0,1 12,348

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 170,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překopech inženýrských sítí	m2	26,000	45,00	1 170,00
	VV		13*2		26,000		
	VV		"očištění rozebrané dlažby"				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.01 - Vodovodní řad V

Soupis:

2 - Zemní práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

332 447,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	332 447,79	21,00%	69 814,04
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

402 261,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.01 - Vodovodní řad V

Soupis:

2 - Zemní práce

Místo:

Telč

Datum:

1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

332 447,79

HSV - Práce a dodávky HSV

332 447,79

1 - Přípravné práce

332 447,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.01 - Vodovodní řad V

Soupis:

2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

332 447,79

D HSV Práce a dodávky HSV

332 447,79

D 1 Přípravné práce

332 447,79

1	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení	m3	178,854	15,00	2 682,81
	VV		357,708*0,5		178,854		
	VV		"příplatek za zvýšenou lepivost při výkopech v jílovitých zeminách"				
2	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	357,708	365,00	130 563,42
	VV		$(3,5+113+2,3)*0,8*(((1,84+2,98)/2)-0,8)$		153,014		
	VV		$88,2*0,8*(((1,84+2,98)/2)-0,1)$		162,994		
	VV		$(21+19,5+4+21+4)*0,6*(1,5-0,5)$		41,700		
	VV		Součet		357,708		
3	K	139001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	143,083	395,00	56 517,79
	VV		357,708*0,4		143,083		
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 081,680	45,00	48 675,60
	VV		$(3,5+113+2,3)*(((1,84+2,98)/2)-0,45)*2$		465,696		
	VV		$88,2*(((1,84+2,98)/2)-0,1)*2$		407,484		
	VV		$(21+19,5+4+21+4)*(1,5)*2$		208,500		
	VV		Součet		1 081,680		
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 081,680	20,00	21 633,60
6	K	161102111	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	m3	107,312	25,00	2 682,80
	VV		357,708*0,3		107,312		
	VV		"30%"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	238,245	200,00	47 649,00
	VV		(3,5+113+2,3)*0,8*(0,1+0,15+0,3+1)		147,312		
	VV		88,2*0,8*(0,1+0,15+0,3)		38,808		
	VV		(21+19,5+4+21+4)*0,6*(0,1+0,05+0,3+0,8)		52,125		
	VV		Součet		238,245		
	VV		"odvoz přebytečné zeminy"				
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	333,543	50,00	16 677,15
	VV		238,245*1,4		333,543		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	357,708	15,00	5 365,62
	VV		357,708		357,708		
	VV		"uložení části na skládce, zbývající část uložena na meziskládce v blízkosti stavby a bude použita na dosypání výkopů"				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.01 - Vodovodní řad V

Soupis:

3 - Pokládka vodovodního řadu

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 080 192,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 080 192,50	21,00%	226 840,43
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 307 032,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.01 - Vodovodní řad V

Soupis:

3 - Pokládka vodovodního řadu

Místo: Telč
Zadavatel: Město Telč
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 1. 12. 2023
Projektant: Alelier AJV s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 080 192,50

HSV - Vodovodní řad

1 080 192,50

1 - Zemní práce

181 498,72

8 - Trubní vedení

690 862,88

998 - Přesun hmot

207 830,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.01 - Vodovodní řad V

Soupis:

3 - Pokládka vodovodního řadu

Místo: Telč
Zadavatel: Město Telč
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 1. 12. 2023
Projektant: Alelier AJV s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 080 192,50

D HSV Vodovodní řad 1 080 192,50

D 1 Zemní práce 181 498,72

1	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	291,525	160,00	46 644,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV $((0,8*(0,15+0,3+1))*207)+((0,6*(0,05+0,3+0,8))*(21+19,5+4+21+9))$ 291,525

VV "obsyp kolem a nad potrubí"

VV "strojní hutnění od výšky 30cm nad potrubím"

2	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	366,944	230,00	84 397,12
---	---	----------	-----------------------------------	---	---------	--------	-----------

VV $((0,8*(0,1+0,15+0,3))*(3,5+113+2,3+88,2))+((0,6*(0,1+0,05+0,3))*(21+19,5+4+21+9))*1,65$ 183,472

VV "lože+obsyp lomovou prosívkou do výšky 30cm nad korunu potrubí"

VV $183,472*2$ 'Přepočtené koeficientem množství 366,944

3	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	235,440	150,00	35 316,00
---	---	----------	------------------------	---	---------	--------	-----------

VV $((0,8*1*(3,5+113+2,3))+((0,6*0,8)*(21+19,5+4+21+9)))*1,8$ 235,440

VV "zásyp potrubí šterkodrtí, ukončeno bude 500-800mm pod povrchem, zbytek se doplní výkopovou zeminou"

4	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	21,030	720,00	15 141,60
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV $(0,8*0,1*(3,5+113+2,3+88,2))+0,6*0,1*(21+19,5+4+21+9))$ 21,030

VV "urovnané lože pod vodovodním potrubím"

D 8 Trubní vedení 690 862,88

5	K	851311131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	m	207,000	280,00	57 960,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

VV 207 207,000

VV "montáž potrubí z tvárné litiny dle požadavků VAS"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	M	55253003	trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 150	m	209,070	1 786,00	373 399,02
	VV		207*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		209,070		
7	K	852311122	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek otevřený výkop DN 150	kus	6,000	1 520,00	9 120,00
	VV		2*3		6,000		
	VV		"montáž přírub u litinového T-kusu"				
8	M	55251322	příruba pro tvarovku vodovodní vícefunkční DN 150	kus	6,060	5 344,00	32 384,64
	VV		6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		6,060		
9	K	857311131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150	kus	6,000	595,00	3 570,00
	VV		6		6,000		
	VV		"koleno 90°, 2* koleno 22,5°, koleno 11,5°, T kus, K koleno s patkou"				
10	M	55253955	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMQ-kus DN 150-90°	kus	1,000	6 151,00	6 151,00
	VV		1		1,000		
11	M	55253907	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 150- 11,25°	kus	1,000	4 802,00	4 802,00
12	M	55253919	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 150-22,5°	kus	2,000	4 902,00	9 804,00
13	M	55253528	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 150/100	kus	1,000	4 270,00	4 270,00
	VV		1		1,000		
	VV		"T-kus pro montáž hydrantu"				
14	M	55254050	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/16 DN 150	kus	1,000	4 660,00	4 660,00
15	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	9,000	120,00	1 080,00
	VV		9		9,000		
16	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	9,135	26,00	237,51
	VV		9*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		9,135		
17	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm	m	44,500	135,00	6 007,50
	VV		21+19,5+4		44,500		
	VV		"připojky DN 40"				
18	M	28613171	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 40x3,7mm	m	45,168	35,00	1 580,88
	VV		44,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		45,168		
19	K	871181141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm	m	21,000	95,00	1 995,00
	VV		21		21,000		
20	M	28613172	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 50x4,6mm	m	21,315	55,00	1 172,33
	VV		21*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		21,315		
21	K	891181222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 40	kus	3,000	540,00	1 620,00
	VV		3		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	42221300	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 40x140mm	kus	3,000	2 565,00	7 695,00
23	K	891181321	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se závitovými konci PN16 otevřený výkop G 6/4"	kus	1,000	720,00	720,00
	VV		1		1,000		
	VV		"šoupátka přípojek DN 32 mm"				
24	M	42221553	šoupátko domovní přípojky litinové vnitřní/vnitřní závit PN16 6/4"x6/4"	kus	1,000	2 143,00	2 143,00
25	K	891211222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 50	kus	1,000	540,00	540,00
	VV		1		1,000		
26	M	42221301	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 50x150mm	kus	1,000	2 609,00	2 609,00
27	K	891212312	Montáž přírubového vodoměru DN 50 v šachtě	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
	VV		1		1,000		
28	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,000	950,00	950,00
29	M	42221304	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm	kus	1,000	3 703,00	3 703,00
30	K	891267212	Montáž hydrantů nadzemních DN 100	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
31	M	42273687	hydrant nadzemní DN 100 tvárná litina dvojité uzávěr s koulí krycí v 1500mm	kus	1,000	38 828,00	38 828,00
32	M	38821710	vodoměr šroubový PN16 DN 50 do 40° montáž vodorovně	kus	1,000	9 350,00	9 350,00
33	M	42210100	kolo ruční pro DN 40-50 D 150mm	kus	5,000	323,00	1 615,00
	VV		5		5,000		
	VV		"1*50, 3*40, 1*32"				
34	M	42291078	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 2,0m	kus	5,000	1 151,00	5 755,00
	VV		5		5,000		
35	K	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	5,000	850,00	4 250,00
	VV		5		5,000		
	VV		"multitoleranční navrtávací pas"				
36	M	42271415	pás navrtávací z tvárné litiny DN 150, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"	kus	5,000	869,00	4 345,00
	VV		5		5,000		
	VV		"3*150/40"				
	VV		"1*150/50"				
	VV		"1*150/32"				
37	K	893811213	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP obetonované pro statické zatížení pl do 1,1 m2 hl přes 1,4 do 1,6 m	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
	VV		1		1,000		
38	M	56230540	šachta plastová vodoměrná hranatá k obetonování 0,9/1,2/1,6m	kus	1,000	28 369,00	28 369,00
39	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,000	3 215,00	3 215,00
40	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	281,500	32,00	9 008,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		207+21+19,5+4+21+9		281,500		
	VV		"vodič CYKY 6mm ² položený a kotvený na povrchu potrubí"				
41	M	34112330	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 1x10mm ²	m	281,500	26,00	7 319,00
42	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	281,500	6,00	1 689,00
	VV		207+21+19,5+4+21+9		281,500		
	VV		"položení výstražné fólie 300mm nad potrubí"				
43	M	JTA.0013703.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	281,500	4,00	1 126,00
	VV		207+21+19,5+4+21+9		281,500		
	VV		"výstražná fólie bílé barvy s nápisem VODA"				
44	K	R 315	Propojení uzemňovacího drátu s potrubím a armaturami	komplet	1,000	6 000,00	6 000,00
	VV		1		1,000		
46	K	221	Vyřezání a zazdění litinového kolektoru	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		"vyřezání a zazdění litinového kolektoru v trase vodovodního řadu"				
	D	998	Přesun hmot				207 830,90
45	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	610,908	340,20	207 830,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.01 - Vodovodní řad V

Soupis:

4 - Dokončovací práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

112 261,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	112 261,21	21,00%	23 574,85
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

135 836,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.01 - Vodovodní řad V

Soupis:

4 - Dokončovací práce

Místo:

Telč

Datum:

1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

112 261,21

HSV - Práce a dodávky HSV

112 261,21

1 - Zemní práce

7 420,64

5 - Komunikace pozemní

18 629,57

8 - Trubní vedení

86 211,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.01 - Vodovodní řad V

Soupis:

4 - Dokončovací práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

112 261,21

D HSV Práce a dodávky HSV

112 261,21

D 1 Zemní práce

7 420,64

1	K	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	123,480	35,00	4 321,80
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VV (88,2)*1,4*0,1*10 123,480

2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	123,480	25,00	3 087,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV (88,2)*1,4*0,1*10 123,480

3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,074	160,00	11,84
---	---	----------	---------------------------	----	-------	--------	-------

VV (88,2*1,4*0,1*10)*0,03 3,704

VV 3,704*0,02 'Přepočtené koeficientem množství' 0,074

D 5 Komunikace pozemní

18 629,57

4	K	564281011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku SP plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	26,000	285,00	7 410,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV 13*2 26,000

VV "doplnění podkladu pod zámkovou dlažbu"

5	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	26,000	290,00	7 540,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV 13*2 26,000

VV "obnova chodníku z původní dlažby"

6	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	8,034	458,00	3 679,57
---	---	----------	--	----	-------	--------	----------

VV 13*2*0,3 7,800

VV "doplnění 30% dlažby za dlažbu poškozenou"

VV 7,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství' 8,034

D 8 Trubní vedení

86 211,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	74,500	45,00	3 352,50
	VV		21+19,5+4+21+9		74,500		
8	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	74,500	45,00	3 352,50
	VV		21+19,5+4+21+9		74,500		
9	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	207,000	45,00	9 315,00
	VV		207		207,000		
10	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	207,000	65,00	13 455,00
	VV		207		207,000		
11	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	6,000	7 500,00	45 000,00
	VV		1+5		6,000		
	VV		"zabezpečení obou konců řešeného úseku+přípojek"				
12	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	6,000	520,00	3 120,00
	VV		5+1		6,000		
	VV		"šoupátko přípojek+hydrantu"				
	VV		"včetně podezdění či obetonování"				
13	M	42291352	<i>poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>886,00</i>	<i>5 316,00</i>
14	M	14.1	<i>Orientační tabulky na rozvodné síti</i>	<i>Kus</i>	<i>12,000</i>	<i>275,00</i>	<i>3 300,00</i>
	VV		12		12,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.1 - Stoka E-4

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 406,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 406,75	21,00%	1 975,42
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 382,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.1 - Stoka E-4

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 406,75

HSV - Práce a dodávky HSV

9 406,75

1 - Přípravné práce

9 406,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.1 - Stoka E-4

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 406,75

D HSV Práce a dodávky HSV

9 406,75

D 1 Přípravné práce

9 406,75

1	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	8,000	463,25	3 706,02
	VV		8		8,000		
	VV		"NN+VO+O2"				
3	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	16,590	42,24	700,73
	VV		(129,5-11)*1,4*0,1		16,590		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.1 - Stoka E-4

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

180 226,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	180 226,14	21,00%	37 847,49
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

218 073,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.1 - Stoka E-4

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

180 226,14

HSV - Práce a dodávky HSV

180 226,14

1 - Přípravné práce

180 226,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.1 - Stoka E-4

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

180 226,14

D HSV Práce a dodávky HSV

180 226,14

D 1 Přípravné práce

180 226,14

1	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení	m3	121,323	21,00	2 547,78
	VV		242,646*0,5		121,323		
	VV		"příplatek za zvýšenou lepivost při výkopech v jílovitých zeminách"				
2	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	242,646	347,14	84 233,10
	VV		$(11+7)*0,8*((2,81+2,27)/2)-0,8$		25,056		
	VV		$(133-(11+7+4+3,5+1))*0,8*((2,6+2,43)/2)-0,1$		205,758		
	VV		$(4+3,5+1)*0,8*((2,81+2,27)/2)-0,8$		11,832		
	VV		Součet		242,646		
3	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	97,058	415,88	40 364,19
	VV		242,646*0,4		97,058		
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	612,510	2,00	1 225,02
	VV		$(11+7)*((2,81+2,27)/2)-0,45)*2$		75,240		
	VV		$(129,5-(11+7+4+3,5+1))*((2,6+2,43)/2)-0,1)*2$		497,490		
	VV		$(4+3,5+1)*((2,81+2,27)/2)-0,2)*2$		39,780		
	VV		Součet		612,510		
5	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	612,510	1,00	612,51
6	K	161102111	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	m3	72,794	263,45	19 177,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		242,646*0,3		72,794		
	VV		"30%"				
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	105,240	200,00	21 048,00
	VV		(11+7)*0,8*(0,15+0,3+0,3+1,2)		28,080		
	VV		(133-(11+7+4+3,5+1))*0,8*(0,15+0,3+0,3)		63,900		
	VV		(4+3,5+1)*0,8*(0,15+0,3+0,3+1,2)		13,260		
	VV		Součet		105,240		
	VV		"odvoz přebytečné zeminy"				
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	147,336	50,00	7 366,80
	VV		105,24*1,4		147,336		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	243,646	14,99	3 651,52
	VV		243,646		243,646		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.1 - Stoka E-4

Úroveň 3:

3 - Pokládka kanalizačního potrubí

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

359 616,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	359 616,91	21,00%	75 519,55
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

435 136,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.1 - Stoka E-4

Úroveň 3:

3 - Pokládka kanalizačního potrubí

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

359 616,91

HSV - Práce a dodávky HSV

359 616,91

1 - Zemní práce

118 425,06

8 - Trubní vedení

113 171,65

998 - Přesun hmot

128 020,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.1 - Stoka E-4

Úroveň 3:

3 - Pokládka kanalizačního potrubí

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

359 616,91

D HSV Práce a dodávky HSV

359 616,91

D 1 Zemní práce

118 425,06

1	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	174,260	160,82	28 024,14
	VV		$((0,8*(0,3+0,3+1,2))*51,5)+((0,8*(0,25+0,3+1,2))*(52,5+19))$		174,260		
	VV		"obsyp kolem a 30cm nad potrubí"				
	VV		"strojní hutnění od výšky 30cm nad potrubím"				
2	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	226,104	205,00	46 351,32
	VV		$((0,8*(0,15+0,3+0,3))*51,5)+((0,8*(0,15+0,25+0,3))*(62,5+19))*1,8$		113,052		
	VV		"podsyp+obsyp lomovou prosívkou do výšky 30cm nad korunu potrubí"				
	VV		113,052*2 'Přepočtené koeficientem množství		226,104		
3	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	229,824	150,00	34 473,60
	VV		133*(1,2)*0,8*1,8		229,824		
	VV		"zásyp potrubí šterkodrtí, ukončeno bude pod úrovní stávajícího povrchu"				
4	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	15,960	600,00	9 576,00
	VV		133*0,8*0,15		15,960		
	VV		"urovnané lože pod potrubím"				
	D	8	Trubní vedení				113 171,65
5	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	81,500	184,65	15 048,98
	VV		62,5+19		81,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	M	28617005	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN10	m	82,723	430,00	35 570,89
	VV		81,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		82,723		
7	K	871370310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	51,500	192,87	9 932,81
	VV		51,5		51,500		
8	M	28617006	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN10	m	52,273	650,00	33 977,45
	VV		51,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		52,273		
9	K	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	4,000	545,63	2 182,52
	VV		2+2		4,000		
10	M	28617211	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 250/200	kus	2,000	1 350,00	2 700,00
11	M	28617210	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 250/150	kus	2,000	1 010,00	2 020,00
12	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	133,000	2,00	266,00
	VV		51,5+62,5+19		133,000		
	VV		"vodič CYKY 6mm2 položený a kotvený na povrchu potrubí"				
13	M	34112330	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 1x10mm ²	m	133,000	1,00	133,00
14	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	133,000	5,00	665,00
	VV		133		133,000		
	VV		"položení výstražné fólie 300mm nad potrubí"				
15	M	JTA.0013703.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	133,000	5,00	665,00
	VV		51,5+62,5+19		133,000		
	VV		"výstražná fólie šedé barvy s nápisem KANALIZACE"				
16	K	R 315	Propojení uzemňovacího drátu s potrubím a armaturami	komplet	1,000	10,00	10,00
	VV		1		1,000		
17	K	R 410	Zazdění konců původního potrubí	komplet	1,000	10 000,00	10 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		"zazdění obou konců původního betonového potrubí"				
	VV		"zazdění betonovými cihlami na cementovou maltu"				
	VV		"součástí položky je materiál i montáž"				
	D	998	Přesun hmot				128 020,20
18	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	457,215	280,00	128 020,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.1 - Stoka E-4

Úroveň 3:

4 - Montáž šachet

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

135 404,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 404,70	21,00%	28 434,99
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

163 839,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.1 - Stoka E-4

Úroveň 3:

4 - Montáž šachet

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

135 404,70

HSV - Práce a dodávky HSV

135 404,70

4 - Vodorovné konstrukce

1 296,00

8 - Trubní vedení

134 108,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.1 - Stoka E-4

Úroveň 3:

4 - Montáž šachet

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

135 404,70

D HSV Práce a dodávky HSV 135 404,70

D 4 Vodorovné konstrukce 1 296,00

1	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě (1,2*1,2*0,3)*5 "lože pod šachtu"	m3	2,160	600,00	1 296,00
	VV				2,160		

D 8 Trubní vedení 134 108,70

2	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	5,000	14 311,74	71 558,70
	VV		5		5,000		

3	M	59224061	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x600, 100x75x15cm	kus	5,000	6 000,00	30 000,00
	VV		5		5,000		

"dno šachet č. 18, 19, 20, 21, 22"
"tvary šachet a přípojek/napojení viz PD"

4	M	59224420	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x100x10cm, stupadla poplastovaná	kus	3,000	1 900,00	5 700,00
	VV		3		3,000		

5	M	59224414	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 10, stupadla poplastovaná	kus	5,000	1 450,00	7 250,00
	VV		5		5,000		

6	M	59224014	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	5,000	250,00	1 250,00
	VV		5		5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	M	55241005	<i>poklop kanalizační litinový, rám betonolitinový 160mm,s osazením pro lapač D 400 kruhová mříž</i>	<i>kus</i>	5,000	3 050,00	15 250,00
	VV		5		5,000		
	VV		"poklapy s logem Města Telč"				
8	M	59224418	<i>skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x50x10cm, stupadla poplastovaná</i>	<i>kus</i>	2,000	1 150,00	2 300,00
	VV		2		2,000		
9	M	59224416	<i>skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x25x10cm, stupadla poplastovaná</i>	<i>kus</i>	1,000	800,00	800,00
	VV		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.1 - Stoka E-4

Úroveň 3:

5 - Přípojky

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 203,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 203,02	21,00%	11 172,63
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

64 375,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.1 - Stoka E-4

Úroveň 3:

5 - Přípojky

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

53 203,02

HSV - Práce a dodávky HSV

40 532,78

1 - Zemní práce

15 405,60

8 - Trubní vedení

8 468,86

998 - Přesun hmot

16 658,32

PSV - Práce a dodávky PSV

12 670,24

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

12 670,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.1 - Stoka E-4

Úroveň 3:

5 - Přípojky

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

53 203,02

D HSV Práce a dodávky HSV 40 532,78

D 1 Zemní práce 15 405,60

1	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	22,440	160,82	3 608,76
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV (0,6*(0,2+0,3+1,2))*(4+4+7,5+6,5) 22,440

VV "obsyp kolem a 30cm nad potrubí"

VV "strojní hutnění od výšky 30cm nad potrubím"

2	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	30,888	205,00	6 332,04
---	---	----------	-----------------------------------	---	--------	--------	----------

VV ((0,6*(0,15+0,2+0,3))*(4+4+7,5+6,5))*1,8 15,444

VV "obsyp lomovou prosívkou do výšky 30cm nad korunu potrubí"

VV 15,444*2 'Přepočtené koeficientem množství 30,888

3	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	28,512	150,00	4 276,80
---	---	----------	------------------------	---	--------	--------	----------

VV (4+4+7,5+6,5)*(1,2)*0,6*1,8 28,512

VV "zásyp potrubí šterkodrtí, ukončeno bude na úrovni stávajícího povrchu"

4	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	1,980	600,00	1 188,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV (4+4+7,5+6,5)*0,6*0,15 1,980

VV "urovnané lože pod potrubím"

D 8 Trubní vedení 8 468,86

5	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	8,000	168,63	1 349,04
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

VV 4+4 8,000

VV "přípojka dešťových svodů"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8	m	8,240	150,00	1 236,00
	VV		8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		8,240		
7	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	14,000	177,68	2 487,52
	VV		7,5+6,5		14,000		
	VV		"přípojka splaškové kanalizace"				
8	M	28611167	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN8	m	14,420	215,00	3 100,30
	VV		14*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		14,420		
9	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	22,000	2,00	44,00
	VV		(4+4+7,5+6,5)		22,000		
	VV		"vodič CYKY 6mm2 položený a kotvený na povrchu potrubí"				
10	M	34112330	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 1x10mm ²	m	22,000	1,00	22,00
11	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	22,000	5,00	110,00
	VV		22		22,000		
	VV		"položení výstražné fólie 300mm nad potrubí"				
12	M	JTA.0013703.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	22,000	5,00	110,00
	VV		22		22,000		
	VV		"výstražná fólie šedé barvy s nápisem KANALIZACE"				
13	K	R 315	Propojení uzemňovacího drátu s potrubím a armaturami	komplet	1,000	10,00	10,00
	VV		1		1,000		
	D	998	Přesun hmot				16 658,32
14	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	59,494	280,00	16 658,32
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				12 670,24
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				12 670,24
15	K	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	2,000	700,00	1 400,00
16	K	721171918	Potrubí z PP propojení potrubí DN 200	kus	2,000	800,00	1 600,00
17	K	721249109	Montáž lapače střešních splavenin z litiny DN 150 ostatní typ	kus	2,000	835,12	1 670,24
	VV		2		2,000		
	VV		"montáž gajgrů"				
18	M	55244102	lapač litinový střešních splavenin DN 150	kus	2,000	4 000,00	8 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.1 - Stoka E-4

Úroveň 3:

6 - Dokončovací práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 696,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 696,73	21,00%	3 716,31
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 413,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.1 - Stoka E-4

Úroveň 3:

6 - Dokončovací práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 696,73

HSV - Práce a dodávky HSV

17 696,73

1 - Zemní práce

17 696,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.1 - Stoka E-4

Úroveň 3:

6 - Dokončovací práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

17 696,73

D HSV Práce a dodávky HSV

17 696,73

D 1 Zemní práce

17 696,73

1	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně (88,2)*1,4*0,1*10	m2	123,480	63,70	7 865,68
		vv			123,480		
2	K	181411131	Založení parkového trávniku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 (88,2)*1,4*0,1*10	m2	123,480	35,00	4 321,80
		vv			123,480		
3	M	00572410	osivo směs travní parková (88,2*1,4*0,1*10)*0,03	kg	0,074	125,00	9,25
		vv			3,704		
		vv	3,704*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,074		
4	K	R 315	Kamerové zkoušky kanalizace	kus	1,000	5 500,00	5 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.2 - Stoka E-4-3

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 838,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 838,65	21,00%	1 646,12
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 484,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.2 - Stoka E-4-3

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 838,65

HSV - Práce a dodávky HSV

7 838,65

1 - Přípravné práce

7 838,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.2 - Stoka E-4-3

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 838,65

D HSV Práce a dodávky HSV

7 838,65

D 1 Přípravné práce

7 838,65

1	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	6,000	463,25	2 779,52
	VV		6		6,000		
	VV		"NN+VO+O2"				
3	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1,400	42,24	59,13
	VV		10*1,4*0,1		1,400		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.2 - Stoka E-4-3

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 724,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 724,61	21,00%	11 282,17
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

65 006,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.2 - Stoka E-4-3

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

53 724,61

HSV - Práce a dodávky HSV

53 724,61

1 - Přípravné práce

53 724,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.2 - Stoka E-4-3

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

53 724,61

D HSV Práce a dodávky HSV

53 724,61

D 1 Přípravné práce

53 724,61

1	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení	m3	27,798	21,00	583,76
	VV		55,596*0,5		27,798		
	VV		"příplatek za zvýšenou lepivost při výkopech v jílovitých zeminách"				
2	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	55,596	347,14	19 299,82
	VV		21*0,8*((2,65+2,34)/2)-0,8)		28,476		
	VV		10*0,8*((2,6+2,43)/2)-0,1)		19,320		
	VV		(3+3,5)*0,6*(2,5-0,5)		7,800		
	VV		Součet		55,596		
3	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	38,917	415,88	16 184,69
	VV		55,596*0,7		38,917		
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	116,890	2,00	233,78
	VV		21*((2,65+2,34)/2)-0,45)*2		85,890		
	VV		10*((2,65-2,34)/2)-0,1)*2		1,100		
	VV		(3+3,5)*(2,5-0,2)*2		29,900		
	VV		Součet		116,890		
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	116,890	1,00	116,89
6	K	161102111	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	m3	16,679	263,45	4 394,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		55,596*0,3		16,679		
	VV		"30%"				
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	44,735	200,00	8 947,00
	VV		21*0,8*(0,15+0,25+0,3+1,2)		31,920		
	VV		10*0,8*(0,15+0,25+0,3)		5,600		
	VV		(3+3,5)*0,6*(0,15+0,2+0,3+1,2)		7,215		
	VV		Součet		44,735		
	VV		"odvoz přebytečné zeminy"				
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	62,629	50,00	3 131,45
	VV		44,735*1,4		62,629		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	55,596	14,99	833,22
	VV		55,596		55,596		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.2 - Stoka E-4-3

Úroveň 3:

3 - Pokládka kanalizačního potrubí

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

96 086,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 086,34	21,00%	20 178,13
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

116 264,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.2 - Stoka E-4-3

Úroveň 3:

3 - Pokládka kanalizačního potrubí

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

96 086,34

HSV - Práce a dodávky HSV

96 086,34

1 - Zemní práce

30 058,38

8 - Trubní vedení

33 458,36

998 - Přesun hmot

32 569,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.2 - Stoka E-4-3

Úroveň 3:

3 - Pokládka kanalizačního potrubí

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

96 086,34

D HSV Práce a dodávky HSV

96 086,34

D 1 Zemní práce

30 058,38

1	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m (0,8*(0,25+0,3+1,2))*31 "obsyp kolem a 30cm nad potrubí" "strojní hutnění od výšky 30cm nad potrubím"	m3	43,400	160,82	6 979,50
	VV				43,400		
2	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4 (0,8*(0,15+0,25+0,3))*31*1,8 "obsyp lomovou prosívkou do výšky 30cm nad korunu potrubí" 31,248*2 'Přepočtené koeficientem množství	t	62,496	205,00	12 811,68
	VV				31,248		
	VV				62,496		
3	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63 31*(1,2)*0,8*1,8 "zásyp potrubí šterkodrtí, ukončeno bude pod úrovní stávajícího povrchu"	t	53,568	150,00	8 035,20
	VV				53,568		
4	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě 31*0,8*0,15 "uromnané lože pod potrubím"	m3	3,720	600,00	2 232,00
	VV				3,720		
	VV						
	D	8	Trubní vedení				33 458,36
5	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250 31	m	31,000	184,65	5 724,15
	VV				31,000		
6	M	28617005	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN10	m	31,465	430,00	13 529,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		31*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		31,465		
7	K	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	2,000	545,63	1 091,26
	VV		2		2,000		
8	M	28617211	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 250/200	kus	2,000	1 350,00	2 700,00
9	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	31,000	2,00	62,00
	VV		31		31,000		
	VV		"vodič CYKY 6mm ² položený a kotvený na povrchu potrubí"				
10	M	34112330	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 1x10mm ²	m	31,000	1,00	31,00
11	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	31,000	5,00	155,00
	VV		31		31,000		
	VV		"položení výstražné fólie 300mm nad potrubí"				
12	M	JTA.0013703.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	31,000	5,00	155,00
	VV		31		31,000		
	VV		"výstražná fólie šedé barvy s nápisem KANALIZACE"				
13	K	R 315	Propojení uzemňovacího drátu s potrubím a armaturami	komplet	1,000	10,00	10,00
	VV		1		1,000		
14	K	R 410	Zazdění konců původního potrubí	komplet	1,000	10 000,00	10 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		"zazdění obou konců původního betonového potrubí"				
	VV		"zazdění betonovými cihlami na cementovou maltu"				
	VV		"součástí položky je materiál i montáž"				
D	998		Přesun hmot				32 569,60
15	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	116,320	280,00	32 569,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.2 - Stoka E-4-3

Úroveň 3:

4 - Montáž šachet

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 120,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 120,94	21,00%	5 905,40
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 026,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.2 - Stoka E-4-3

Úroveň 3:

4 - Montáž šachet

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 120,94

HSV - Práce a dodávky HSV

28 120,94

4 - Vodorovné konstrukce

259,20

8 - Trubní vedení

27 861,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.2 - Stoka E-4-3

Úroveň 3:

4 - Montáž šachet

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 120,94

D HSV Práce a dodávky HSV 28 120,94

D 4 Vodorovné konstrukce 259,20

1	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	0,432	600,00	259,20
	VV		(1,2*1,2*0,3)*1		0,432		
	VV		"lože pod šachtu"				

D 8 Trubní vedení 27 861,74

2	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	14 311,74	14 311,74
	VV		1		1,000		

3	M	59224061	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x600, 100x75x15cm	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		"dno šachty č. 23"				
	VV		"tvary šachet a přípojek/napojení viz PD"				

4	M	59224420	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x100x10cm, stupadla poplastovaná	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
	VV		1		1,000		

5	M	59224414	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 10, stupadla poplastovaná	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
	VV		1		1,000		

6	M	55241005	poklop kanalizační litinový, rám betonolitinový 160mm, s osazením pro lapač D 400 kruhová mříž	kus	1,000	3 050,00	3 050,00
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"poklopy s logem Města Telč"				
7	M	59224418	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x50x10cm, stupadla poplastovaná	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
	VV	1			1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.2 - Stoka E-4-3

Úroveň 3:

5 - Přípojky

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 763,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 763,46	21,00%	2 890,33
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 653,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.2 - Stoka E-4-3

Úroveň 3:

5 - Přípojky

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 763,46

HSV - Práce a dodávky HSV

12 163,46

1 - Zemní práce

4 551,65

8 - Trubní vedení

2 688,85

998 - Přesun hmot

4 922,96

PSV - Práce a dodávky PSV

1 600,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.2 - Stoka E-4-3

Úroveň 3:

5 - Přípojky

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 763,46

D HSV Práce a dodávky HSV 12 163,46

D 1 Zemní práce 4 551,65

1	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,630	160,82	1 066,22
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV (0,6*(0,2+0,3+1,2))*(3+3,5) 6,630

VV "obsyp kolem a 30cm nad potrubím"

VV "strojní hutnění od výšky 30cm nad potrubím"

2	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	9,126	205,00	1 870,83
---	---	----------	-----------------------------------	---	-------	--------	----------

VV ((0,6*(0,15+0,2+0,3))*(3+3,5))*1,8 4,563

VV "obsyp lomovou prosívkou do výšky 30cm nad korunu potrubí"

VV 4,563*2 'Přepočtené koeficientem množství' 9,126

3	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	8,424	150,00	1 263,60
---	---	----------	------------------------	---	-------	--------	----------

VV (3+3,5)*(1,2)*0,6*1,8 8,424

VV "zásyp potrubí šterkodrtí, ukončeno bude na úrovni stávajícího povrchu"

4	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	0,585	600,00	351,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV (3+3,5)*0,6*0,15 0,585

VV "urovnané lože pod potrubím"

D 8 Trubní vedení 2 688,85

5	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	6,500	177,68	1 154,92
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

VV 3+3,5 6,500

VV "přípojka splaškové kanalizace"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	M	28611167	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN8	m	6,695	215,00	1 439,43
	VV		6,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		6,695		
7	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	6,500	2,00	13,00
	VV		3+3,5		6,500		
	VV		"vodič CYKY 6mm2 položený a kotvený na povrchu potrubí"				
8	M	34112330	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 1x10mm2	m	6,500	1,00	6,50
9	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	6,500	5,00	32,50
	VV		6,5		6,500		
	VV		"položení výstražné fólie 300mm nad potrubí"				
10	M	JTA.0013703.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	6,500	5,00	32,50
	VV		6,5		6,500		
	VV		"výstražná fólie šedé barvy s nápisem KANALIZACE"				
11	K	R 315	Propojení uzemňovacího drátu s potrubím a armaturami	komplet	1,000	10,00	10,00
	VV		1		1,000		
	D	998	Přesun hmot				4 922,96
12	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	17,582	280,00	4 922,96
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 600,00
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 600,00
13	K	721171918	Potrubí z PP propojení potrubí DN 200	kus	2,000	800,00	1 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.2 - Stoka E-4-3

Úroveň 3:

6 - Dokončovací práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 882,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 882,87	21,00%	1 445,40
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 328,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.2 - Stoka E-4-3

Úroveň 3:

6 - Dokončovací práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 882,87

HSV - Práce a dodávky HSV

6 882,87

1 - Zemní práce

6 882,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.2 - Stoka E-4-3

Úroveň 3:

6 - Dokončovací práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 882,87

D HSV Práce a dodávky HSV

6 882,87

D 1 Zemní práce

6 882,87

1	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	14,000	63,70	891,80
			10*1,4*0,1*10		14,000		
			vv				
2	K	181411131	Založení parkového trávniku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	14,002	35,00	490,07
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,008	125,00	1,00
			vv (10*1,4*0,1*10)*0,03		0,420		
			vv 0,42*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,008		
4	K	R 315	Kamerové zkoušky kanalizace	kus	1,000	5 500,00	5 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.3 - Stoka E-4-4

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

52 527,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 527,83	21,00%	11 030,84
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

63 558,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.3 - Stoka E-4-4

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

52 527,83

HSV - Práce a dodávky HSV

52 527,83

1 - Přípravné práce

52 527,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.3 - Stoka E-4-4

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

52 527,83

D HSV Práce a dodávky HSV

52 527,83

D 1 Přípravné práce

52 527,83

1	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN přes 200 do 500 mm	m	54,000	416,89	22 512,17
	VV		54		54,000		
	VV		"zajištění betonového kanalizačního potrubí vedoucího podél trasy plánovaného vodovodu"				
3	K	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	54,000	463,25	25 015,66
	VV		54		54,000		
	VV		"NN+VO+O2"				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.3 - Stoka E-4-4

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

64 649,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 649,95	21,00%	13 576,49
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

78 226,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.3 - Stoka E-4-4

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

64 649,95

HSV - Práce a dodávky HSV

64 649,95

1 - Přípravné práce

64 649,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.3 - Stoka E-4-4

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

64 649,95

D HSV Práce a dodávky HSV

64 649,95

D 1 Přípravné práce

64 649,95

1	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení	m3	32,481	21,00	682,10
	VV		64,962*0,5		32,481		
	VV		"příplatek za zvýšenou lepivost při výkopech v jílovitých zeminách"				
2	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	64,962	347,14	22 551,17
	VV		54*0,8*((2,42+1,75)/2)-0,8)		55,512		
	VV		(6+4,5)*0,6*(2,3-0,8)		9,450		
	VV		Součet		64,962		
3	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	45,473	415,88	18 911,17
	VV		64,962*0,7		45,473		
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	34,830	2,00	69,66
	VV		54*((2,42-1,75)/2)-0,45)*2		-12,420		
	VV		(6+4,5)*(2,7-0,45)*2		47,250		
	VV		Součet		34,830		
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	34,830	1,00	34,83
6	K	161102111	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	m3	19,489	263,45	5 134,28
	VV		64,962*0,3		19,489		
	VV		"30%"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	60,345	200,00	12 069,00
	VV		54*0,8*(0,15+0,25+0,3+0,5)		51,840		
	VV		(6+4,5)*0,6*(0,15+0,2+0,3+0,7)		8,505		
	VV		Součet		60,345		
	VV		"odvoz přebytečné zeminy"				
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	84,483	50,00	4 224,15
	VV		60,345*1,4		84,483		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	64,962	14,99	973,59
	VV		64,962		64,962		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.3 - Stoka E-4-4

Úroveň 3:

3 - Pokládka kanalizačního potrubí

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

128 865,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	128 865,44	21,00%	27 061,74
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

155 927,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.3 - Stoka E-4-4

Úroveň 3:

3 - Pokládka kanalizačního potrubí

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

128 865,44

HSV - Práce a dodávky HSV

128 865,44

1 - Zemní práce

39 331,82

8 - Trubní vedení

48 042,66

998 - Přesun hmot

41 490,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.3 - Stoka E-4-4

Úroveň 3:

3 - Pokládka kanalizačního potrubí

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

128 865,44

D HSV Práce a dodávky HSV

128 865,44

D 1 Zemní práce

39 331,82

1	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m (0,8*(0,25+0,3+0,5))*54 VV "obsyp kolem a 30cm nad potrubí" VV "strojní hutnění od výšky 30cm nad potrubím"	m3	45,360	160,82	7 294,70
2	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4 VV (0,8*(0,15+0,25+0,3))*54*1,8 VV "obsyp lomovou prosívkou do výšky 30cm nad korunu potrubí" VV 54,432*2 'Přepočtené koeficientem množství	t	108,864	205,00	22 317,12
3	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63 VV 54*(0,5)*0,8*1,8 VV "zásyp potrubí šterkodrtí, ukončeno bude na úrovni stávajícího povrchu"	t	38,880	150,00	5 832,00
4	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě VV 54*0,8*0,15 VV "urovnané lože pod potrubím"	m3	6,480	600,00	3 888,00
5	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250 VV 54	m	54,000	184,65	9 971,10
6	M	28617005	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN10	m	54,810	430,00	23 568,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		54*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		54,810		
7	K	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	2,000	545,63	1 091,26
	VV		2		2,000		
8	M	28617211	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 250/200	kus	2,000	1 350,00	2 700,00
9	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	54,000	2,00	108,00
	VV		54		54,000		
	VV		"vodič CYKY 6mm ² položený a kotvený na povrchu potrubí"				
10	M	34112330	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 1x10mm ²	m	54,000	1,00	54,00
11	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	54,000	5,00	270,00
	VV		54		54,000		
	VV		"položení výstražné fólie 300mm nad potrubí"				
12	M	JTA.0013703.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	54,000	5,00	270,00
	VV		54		54,000		
	VV		"výstražná fólie šedé barvy s nápisem KANALIZACE"				
13	K	R 315	Propojení uzemňovacího drátu s potrubím a armaturami	komplet	1,000	10,00	10,00
	VV		1		1,000		
14	K	R 410	Zazdění konců původního potrubí	komplet	1,000	10 000,00	10 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		"zazdění obou konců původního betonového potrubí"				
	VV		"zazdění betonovými cihlami na cementovou maltu"				
	VV		"součástí položky je materiál i montáž"				
D	998		Přesun hmot				41 490,96
15	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	148,182	280,00	41 490,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.3 - Stoka E-4-4

Úroveň 3:

4 - Montáž šachet

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 351,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 351,88	21,00%	11 203,89
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

64 555,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.3 - Stoka E-4-4

Úroveň 3:

4 - Montáž šachet

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

53 351,88

HSV - Práce a dodávky HSV

53 351,88

4 - Vodorovné konstrukce

518,40

8 - Trubní vedení

52 833,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.3 - Stoka E-4-4

Úroveň 3:

4 - Montáž šachet

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

53 351,88

D HSV Práce a dodávky HSV 53 351,88

D 4 Vodorovné konstrukce 518,40

1	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě (1,2*1,2*0,3)*2 "lože pod šachtu"	m3	0,864	600,00	518,40
	VV				0,864		

D 8 Trubní vedení 52 833,48

2	M	59224014	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	2,000	250,00	500,00
	VV		2		2,000		

3	M	59224416	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x25x10cm, stupadla poplastovaná	kus	2,000	780,00	1 560,00
	VV		2		2,000		

4	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	2,000	14 311,74	28 623,48
	VV		2		2,000		

5	M	59224061	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x600, 100x75x15cm	kus	2,000	6 000,00	12 000,00
	VV		2		2,000		
	VV		"dno šachty č. 24, 25"				
	VV		"tvary šachet a přípojek/nápojení viz PD"				

6	M	59224414	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 10, stupadla poplastovaná	kus	2,000	1 450,00	2 900,00
	VV		2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	M	55241005	<i>poklop kanalizační litinový, rám betonolitinový 160mm,s osazením pro lapač D 400 kruhová mříž</i>	<i>kus</i>	2,000	3 050,00	6 100,00
	VV		2		2,000		
	VV		"poklopy s logem Města Telč"				
8	M	59224418	<i>skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x50x10cm, stupadla poplastovaná</i>	<i>kus</i>	1,000	1 150,00	1 150,00
	VV		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.3 - Stoka E-4-4

Úroveň 3:

5 - Přípojky

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 647,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 647,67	21,00%	3 496,01
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 143,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.3 - Stoka E-4-4

Úroveň 3:

5 - Přípojky

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 647,67

HSV - Práce a dodávky HSV

15 047,67

1 - Zemní práce

5 298,18

8 - Trubní vedení

4 337,37

998 - Přesun hmot

5 412,12

PSV - Práce a dodávky PSV

1 600,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.3 - Stoka E-4-4

Úroveň 3:

5 - Přípojky

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 647,67

D HSV Práce a dodávky HSV

15 047,67

D 1 Zemní práce

5 298,18

1	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m (0,6*(0,2+0,3+0,7))*(6+4,5) VV "obsyp kolem a 30cm nad potrubí" VV "strojní hutnění od výšky 30cm nad potrubím"	m3	7,560	160,82	1 215,78
2	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4 VV ((0,6*(0,2+0,3))*(6+4,5))*1,8 VV "obsyp lomovou prosívkou do výšky 30cm nad korunu potrubí" VV 5,67*2 'Přepočtené koeficientem množství	t	11,340	205,00	2 324,70
3	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63 VV (6+4,5)*(0,7)*0,6*1,8 VV "zásyp potrubí šterkodrtí, ukončeno bude na úrovni stávajícího povrchu"	t	7,938	150,00	1 190,70
4	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě VV (6+4,5)*0,6*0,15 VV "urovnané lože pod potrubím"	m3	0,945	600,00	567,00
5	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 VV 6+4,5 VV "přípojka splaškové kanalizace"	m	10,500	177,68	1 865,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	M	28611167	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN8	m	10,815	215,00	2 325,23
	VV		10,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		10,815		
7	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	10,500	2,00	21,00
	VV		6+4,5		10,500		
	VV		"vodič CYKY 6mm2 položený a kotvený na povrchu potrubí"				
8	M	34112330	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 1x10mm2	m	10,500	1,00	10,50
9	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	10,500	5,00	52,50
	VV		10,5		10,500		
	VV		"položení výstražné fólie 300mm nad potrubí"				
10	M	JTA.0013703.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	10,500	5,00	52,50
	VV		10,5		10,500		
	VV		"výstražná fólie šedé barvy s nápisem KANALIZACE"				
11	K	R 315	Propojení uzemňovacího drátu s potrubím a armaturami	komplet	1,000	10,00	10,00
	VV		1		1,000		
	D	998	Přesun hmot				5 412,12
12	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	19,329	280,00	5 412,12
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 600,00
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 600,00
13	K	721171918	Potrubí z PP propojení potrubí DN 200	kus	2,000	800,00	1 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.3 - Stoka E-4-4

Úroveň 3:

6 - Dokončovací práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 500,00	21,00%	1 155,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 655,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.3 - Stoka E-4-4

Úroveň 3:

6 - Dokončovací práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 500,00

1 - Zemní práce

5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.3 - Stoka E-4-4

Úroveň 3:

6 - Dokončovací práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV

5 500,00

D 1 Zemní práce

5 500,00

1	K	R 315	Kamerové zkoušky kanalizace	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
---	---	-------	-----------------------------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.4 - Stoka E-4-5

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 444,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 444,59	21,00%	1 563,36
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 007,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.4 - Stoka E-4-5

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 444,59

HSV - Práce a dodávky HSV

7 444,59

1 - Přípravné práce

7 444,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.4 - Stoka E-4-5

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 444,59

D HSV Práce a dodávky HSV

7 444,59

D 1 Přípravné práce

7 444,59

1	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	5,000	463,25	2 316,27
	VV		5		5,000		
	VV		"NN+VO+O2"				
3	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	3,038	42,24	128,32
	VV		(25,7-4)*1,4*0,1		3,038		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.4 - Stoka E-4-5

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 526,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 526,49	21,00%	8 510,56
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 037,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.4 - Stoka E-4-5

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

40 526,49

HSV - Práce a dodávky HSV

40 526,49

1 - Přípravné práce

40 526,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.4 - Stoka E-4-5

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

40 526,49

D HSV Práce a dodávky HSV 40 526,49

D 1 Přípravné práce 40 526,49

1	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení	m3	28,024	21,00	588,50
	VV		56,048*0,5		28,024		
	VV		"příplatek za zvýšenou lepivost při výkopech v jílovitých zeminách"				
2	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	56,048	347,14	19 456,73
	VV		$4*0,8*((2,45+3,42)/2)-0,8$		6,832		
	VV		$(25,7-4)*0,8*((2,45+3,42)/2)-0,1$		49,216		
	VV		Součet		56,048		
3	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	22,419	415,88	9 323,55
	VV		56,048*0,4		22,419		
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	142,919	2,00	285,84
	VV		$4*((2,45+3,42)/2)-0,45$ *2		19,880		
	VV		$(25,7-4)*((2,45+3,42)/2)-0,1$ *2		123,039		
	VV		Součet		142,919		
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	142,919	1,00	142,92
6	K	161102111	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	m3	16,814	263,45	4 429,56
	VV		56,048*0,3		16,814		
	VV		"30%"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,220	200,00	4 044,00
	VV		4*0,8*(0,15+0,3+0,3+1,5)		7,200		
	VV		(25,7-4)*0,8*(0,15+0,3+0,3)		13,020		
	VV		Součet		20,220		
	VV		"odvoz přebytečné zeminy"				
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	28,308	50,00	1 415,40
	VV		20,22*1,4		28,308		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	56,048	14,99	839,99
	VV		56,048		56,048		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.4 - Stoka E-4-5

Úroveň 3:

3 - Pokládka kanalizačního potrubí

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

78 469,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 469,26	21,00%	16 478,54
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

94 947,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.4 - Stoka E-4-5

Úroveň 3:

3 - Pokládka kanalizačního potrubí

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

78 469,26

HSV - Práce a dodávky HSV

78 469,26

1 - Zemní práce

22 810,66

8 - Trubní vedení

32 256,76

998 - Přesun hmot

23 401,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.4 - Stoka E-4-5

Úroveň 3:

3 - Pokládka kanalizačního potrubí

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

78 469,26

D HSV Práce a dodávky HSV

78 469,26

D 1 Zemní práce

22 810,66

1	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m (0,8*(0,3+0,3+1,5))*25,7 "obsyp kolem a 30cm nad potrubí" "strojní hutnění od výšky 30cm nad potrubím"	m3	43,176	160,82	6 943,48
	VV				43,176		
2	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4 ((0,8*(0,15+0,3+0,3))*25,7)*1,8 "obsyp lomovou prosívkou do výšky 30cm nad korunu potrubí"	t	27,756	205,00	5 689,98
	VV				27,756		
3	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63 25,7*(1,5)*0,8*1,8 "zásyp potrubí šterkodrtí, ukončeno bude pod úrovní stávajícího povrchu"	t	55,512	150,00	8 326,80
	VV				55,512		
4	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě 25,7*0,8*0,15 "urovnané lože pod potrubím"	m3	3,084	600,00	1 850,40
	VV				3,084		
	D	8	Trubní vedení				32 256,76
5	K	871370310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300 25,7	m	25,700	192,87	4 956,76
	VV				25,700		
6	M	28617006	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN10 25,7*1,015 'Přepočtené koeficientem množství	m	26,086	650,00	16 955,90
	VV				26,086		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	25,700	2,00	51,40
	VV		25,7		25,700		
	VV		"vodič CYKY 6mm2 položený a kotvený na povrchu potrubí"				
8	M	34112330	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 1x10mm2	m	25,700	1,00	25,70
9	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	25,700	5,00	128,50
	VV		25,7		25,700		
	VV		"položení výstražné fólie 300mm nad potrubí"				
10	M	JTA.0013703.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	25,700	5,00	128,50
	VV		25,7		25,700		
	VV		"výstražná fólie šedé barvy s nápisem KANALIZACE"				
11	K	R 315	Propojení uzemňovacího drátu s potrubím a armaturami	komplet	1,000	10,00	10,00
	VV		1		1,000		
12	K	R 410	Zazdění konců původního potrubí	komplet	1,000	10 000,00	10 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		"zazdění obou konců původního betonového potrubí"				
	VV		"zazdění betonovými cihlami na cementovou maltu"				
	VV		"součástí položky je materiál i montáž"				
D	998		Přesun hmot				23 401,84
13	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	83,578	280,00	23 401,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.4 - Stoka E-4-5

Úroveň 3:

4 - Montáž šachet

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 170,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 170,94	21,00%	6 125,90
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 296,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.4 - Stoka E-4-5

Úroveň 3:

4 - Montáž šachet

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 170,94

HSV - Práce a dodávky HSV

29 170,94

4 - Vodorovné konstrukce

259,20

8 - Trubní vedení

28 911,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.4 - Stoka E-4-5

Úroveň 3:

4 - Montáž šachet

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 170,94

D HSV Práce a dodávky HSV 29 170,94

D 4 Vodorovné konstrukce 259,20

1	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	0,432	600,00	259,20
	VV		(1,2*1,2*0,3)*1		0,432		
	VV		"lože pod šachtu"				

D 8 Trubní vedení 28 911,74

2	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	14 311,74	14 311,74
	VV		1		1,000		

3	M	59224061	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x600, 100x75x15cm	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		"dno šachet č. 26"				
	VV		"tvary šachet a přípojek/napojení viz PD"				

4	M	59224420	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x100x10cm, stupadla poplastovaná	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
	VV		1		1,000		

5	M	59224414	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 10, stupadla poplastovaná	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
	VV		1		1,000		

6	M	59224014	prsteneč šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	1,000	250,00	250,00
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
7	M	55241005	<i>poklop kanalizační litinový, rám betonolitinový 160mm,s osazením pro lapač D 400 kruhová mříž</i>	<i>kus</i>	1,000	3 050,00	3 050,00	
	VV		1		1,000			
	VV		"poklopy s logem Města Telč"					
8	M	59224418	<i>skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x50x10cm, stupadla poplastovaná</i>	<i>kus</i>	1,000	1 150,00	1 150,00	
	VV		1		1,000			
9	M	59224416	<i>skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x25x10cm, stupadla poplastovaná</i>	<i>kus</i>	1,000	800,00	800,00	
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.4 - Stoka E-4-5

Úroveň 3:

5 - Dokončovací práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 500,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 500,76	21,00%	1 785,16
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 285,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.4 - Stoka E-4-5

Úroveň 3:

5 - Dokončovací práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 500,76

HSV - Práce a dodávky HSV

8 500,76

1 - Zemní práce

8 500,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.02 - Splašková kanalizace

Soupis:

SO.02.4 - Stoka E-4-5

Úroveň 3:

5 - Dokončovací práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 500,76

D HSV Práce a dodávky HSV

8 500,76

D 1 Zemní práce

8 500,76

1	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně (25,7-4)*1,4*0,1*10	m2	30,380	63,70	1 935,21
		VV			30,380		
2	K	181411131	Založení parkového trávniku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 (25,7-4)*1,4*0,1*10	m2	30,380	35,00	1 063,30
		VV			30,380		
3	M	00572410	osivo směs travní parková ((25,7-4)*1,4*0,1*10)*0,03	kg	0,018	125,00	2,25
		VV			0,911		
		VV	0,911*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,018		
4	K	R 315	Kamerové zkoušky kanalizace	kus	1,000	5 500,00	5 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

1 - Přípojky dešťových sběračů+samostatné přípojky

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 957,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 957,44	21,00%	1 461,06
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 418,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

1 - Přípojky dešťových sběračů+samostatné přípojky

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 957,44

HSV - Práce a dodávky HSV

6 957,44

1 - Přípravné práce

6 957,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

1 - Přípojky dešťových sběračů+samostatné přípojky

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 957,44

D HSV Práce a dodávky HSV

6 957,44

D 1 Přípravné práce

6 957,44

1	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	3,000	463,25	1 389,76
	VV		3		3,000		
	VV		"NN+VO+O2"				
3	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm stroině	m2	13,440	42,24	567,68
	VV		(148-(2+4+4+9+22+5+6))*1,4*0,1		13,440		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

1 - Přípojky dešťových sběračů+samostatné přípojky

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

112 569,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	112 569,69	21,00%	23 639,63
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

136 209,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

1 - Přípojky dešťových sběračů+samostatné přípojky

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

112 569,69

HSV - Práce a dodávky HSV

112 569,69

1 - Přípravné práce

112 569,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

1 - Přípojky dešťových sběračů+samostatné přípojky

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

112 569,69

D HSV Práce a dodávky HSV 112 569,69

D 1 Přípravné práce 112 569,69

1	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení	m3	73,440	21,00	1 542,24
	VV		146,88*0,5		73,440		
	VV		"příplatek za zvýšenou lepivost při výkopech v jílovitých zeminách"				
2	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	146,880	347,14	50 988,51
	VV		(2+4+4+9+22+5+6)*0,6*(2-0,8)		37,440		
	VV		(148-(2+4+4+9+22+5+6))*0,6*(2-0,1)		109,440		
	VV		Součet		146,880		
3	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	58,752	415,88	24 433,61
	VV		146,88*0,4		58,752		
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	526,000	2,00	1 052,00
	VV		(2+4+4+9+22+5+6)*(2-0,45)*2		161,200		
	VV		(148-(2+4+4+9+22+5+6))*(2-0,1)*2		364,800		
	VV		Součet		526,000		
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	526,000	1,00	526,00
6	K	161102111	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	m3	44,064	263,45	11 608,44
	VV		146,88*0,3		44,064		
	VV		"30%"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	74,880	200,00	14 976,00
	VV		$(2+4+4+9+22+5+6)*0,6*(0,15+0,2+0,3+0,55)$		37,440		
	VV		$(148-(2+4+4+9+22+5+6))*0,6*(0,15+0,2+0,3)$		37,440		
	VV		Součet		74,880		
	VV		"odvoz přebytečné zeminy"				
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	104,832	50,00	5 241,60
	VV		$74,88*1,4$		104,832		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	146,880	14,99	2 201,29
	VV		146,88		146,880		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

1 - Přípojky dešťových sběračů+samostatné přípojky

Úroveň 3:

3 - Přípojky

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

259 626,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	259 626,31	21,00%	54 521,53
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

314 147,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

1 - Přípojky dešťových sběračů+samostatné přípojky

Úroveň 3:

3 - Přípojky

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

259 626,31

HSV - Práce a dodávky HSV

244 203,41

1 - Zemní práce

78 770,83

8 - Trubní vedení

82 426,30

998 - Přesun hmot

83 006,28

PSV - Práce a dodávky PSV

15 422,90

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

15 422,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

1 - Přípojky dešťových sběračů+samostatné přípojky

Úroveň 3:

3 - Přípojky

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

259 626,31

D HSV Práce a dodávky HSV

244 203,41

D 1 Zemní práce

78 770,83

1	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m (0,6*(0,2+0,3+0,55))*148 "obsyp kolem a 30cm nad potrubí" "strojní hutnění od výšky 30cm nad potrubím"	m3	93,240	160,82	14 994,67
	VV				93,240		
2	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4 (0,6*(0,15+0,2+0,3))*148*1,8 "obsyp lomovou prosívkou do výšky 30cm nad korunu potrubí" 103,896*2 'Přepočtené koeficientem množství	t	207,792	205,00	42 597,36
	VV				103,896		
	VV				207,792		
3	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63 148*(0,55)*0,6*1,8 "zásyp potrubí šterkodrtí, ukončeno bude na úrovni stávajícího povrchu"	t	87,912	150,00	13 186,80
	VV				87,912		
4	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě 148*0,6*0,15 "urovnané lože pod potrubím"	m3	13,320	600,00	7 992,00
	VV				13,320		
	VV						
	D	8	Trubní vedení				82 426,30
5	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 50 "přípojka dešťových svodů"	m	50,000	168,63	8 431,50
	VV				50,000		
	VV						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8	m	51,500	145,00	7 467,50
	VV		50*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		51,500		
7	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	98,000	177,68	17 412,64
	VV		98		98,000		
	VV		"přípojka splaškové kanalizace"				
8	M	28611167	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN8	m	100,940	215,00	21 702,10
	VV		98*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		100,940		
9	K	877310310	Montáž kolén na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	273,27	273,27
10	M	28617182	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150	kus	1,000	130,00	130,00
11	K	877350310	Montáž kolén na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	2,000	297,47	594,94
12	M	28617183	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 200	kus	1,000	255,00	255,00
13	M	28617193	koleno kanalizační PP SN16 87° DN 200	kus	1,000	305,00	305,00
14	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	493,04	493,04
15	M	28617207	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 200/150	kus	1,000	400,00	400,00
16	K	877360310	Montáž kolén na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	1,000	331,00	331,00
17	M	28617184	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 250	kus	1,000	465,00	465,00
18	K	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	10,000	545,63	5 456,30
	VV		3+7		10,000		
	VV		"montáž odboček 3* 250/200, 7* 250/160"				
19	M	28617210	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 250/150	kus	7,000	1 010,00	7 070,00
20	M	28617211	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 250/200	kus	3,000	1 350,00	4 050,00
21	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	1,000	747,35	747,35
22	M	28617215	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/200	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
23	K	877390320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 400	kus	1,000	987,66	987,66
24	M	28617219	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 400/150	kus	1,000	2 570,00	2 570,00
25	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	148,000	2,00	296,00
	VV		148		148,000		
	VV		"vodič CYKY 6mm2 položený a kotvený na povrchu potrubí"				
26	M	34112330	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 1x10mm ²	m	148,000	1,00	148,00
27	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	148,000	5,00	740,00
	VV		148		148,000		
	VV		"položení výstražné fólie 300mm nad potrubí"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	M	JTA.0013703.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	148,000	5,00	740,00
	VV		148		148,000		
	VV		"výstražná fólie šedé barvy s nápisem KANALIZACE"				
29	K	R 315	Propojení uzemňovacího drátu s potrubím a armaturami	komplet	1,000	10,00	10,00
	VV		1		1,000		
	D	998	Přesun hmot				83 006,28
30	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	296,451	280,00	83 006,28
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				15 422,90
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				15 422,90
31	K	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	2,000	700,00	1 400,00
	VV		2		2,000		
	VV		"propojení se stávajícím potrubím"				
32	K	721171918	Potrubí z PP propojení potrubí DN 200	kus	2,000	800,00	1 600,00
	VV		2		2,000		
	VV		"propojení se stávajícím potrubím u základu budovy"				
33	K	721249116	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 125 ostatní typ	kus	14,000	387,35	5 422,90
	VV		14		14,000		
	VV		"gajgry na svodech z domů"				
34	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	14,000	500,00	7 000,00
	VV		14		14,000		
	VV		"gajgry na svodech včetně přechodky 125/150"				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

1 - Přípojky dešťových sběračů+samostatné přípojky

Úroveň 3:

4 - Uliční vpusti

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 750,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 750,33	21,00%	4 567,57
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 317,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

1 - Přípojky dešťových sběračů+samostatné přípojky

Úroveň 3:

4 - Uliční vpusti

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 750,33

HSV - Práce a dodávky HSV

21 750,33

8 - Trubní vedení

20 646,33

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 104,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

1 - Přípojky dešťových sběračů+samostatné přípojky

Úroveň 3:

4 - Uliční vpusti

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 750,33

D HSV Práce a dodávky HSV

21 750,33

D 8 Trubní vedení

20 646,33

1	K	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	3,000	1 234,38	3 703,14
2	M	59224498	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm	kus	3,000	270,00	810,00
3	K	895941313	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 295 mm	kus	3,000	729,98	2 189,94
4	M	59223857	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	3,000	238,00	714,00
5	K	895941322	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 295 mm	kus	3,000	729,98	2 189,94
6	M	59223862	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	3,000	235,00	705,00
8	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	1 474,77	4 424,31
9	M	55242330	mříž D 400 - konkávní 600x600 4-stranný rám	kus	3,000	1 970,00	5 910,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 104,00

7	K	935923212	Kalový koš vpusti obrubníkového odvodnění krátký	kus	3,000	368,00	1 104,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

1 - Přípojky dešťových sběračů+samostatné přípojky

Úroveň 3:

5 - Dokončovací práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 275,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 275,41	21,00%	2 787,84
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 063,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

1 - Přípojky dešťových sběračů+samostatné přípojky

Úroveň 3:

5 - Dokončovací práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 275,41

HSV - Práce a dodávky HSV

13 275,41

1 - Zemní práce

13 275,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

1 - Přípojky dešťových sběračů+samostatné přípojky

Úroveň 3:

5 - Dokončovací práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 275,41

D HSV Práce a dodávky HSV

13 275,41

D 1 Zemní práce

13 275,41

1	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně (148-(2+4+4+9+22+5+6))*1,4*0,1*10	m2	134,400	63,70	8 561,28
		VV			134,400		
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 (148-(2+4+4+9+22+5+6))*1,4*0,1*10	m2	134,400	35,00	4 704,00
		VV			134,400		
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,081	125,00	10,13
		VV	((148-(2+4+4+9+22+5+6))*1,4*0,1*10)*0,03		4,032		
		VV	4,032*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,081		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.1 - Dešťový sběrač D1

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 856,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 856,39	21,00%	1 649,84
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 506,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.1 - Dešťový sběrač D1

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 856,39

HSV - Práce a dodávky HSV

7 856,39

1 - Přípravné práce

7 856,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.1 - Dešťový sběrač D1

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 856,39

D HSV Práce a dodávky HSV

7 856,39

D 1 Přípravné práce

7 856,39

1	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	6,000	463,25	2 779,52
	VV		6		6,000		
	VV		"NN+VO+O2"				
3	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1,820	42,24	76,87
	VV		(23-10)*1,4*0,1		1,820		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.1 - Dešťový sběrač D1

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 319,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 319,97	21,00%	4 897,19
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 217,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.1 - Dešťový sběrač D1

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 319,97

HSV - Práce a dodávky HSV

23 319,97

1 - Přípravné práce

23 319,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.1 - Dešťový sběrač D1

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

23 319,97

D HSV Práce a dodávky HSV

23 319,97

D 1 Přípravné práce

23 319,97

1	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení	m3	12,638	21,00	265,40
	VV		25,276*0,5		12,638		
	VV		"příplatek za zvýšenou lepivost při výkopech v jílovitých zeminách"				
2	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	25,276	347,14	8 774,41
	VV		10*0,8*(((1,33+2,13)/2)-0,8)		7,440		
	VV		13*0,8*(((1,33+2,3)/2)-0,1)		17,836		
	VV		Součet		25,276		
3	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	17,693	415,88	7 358,11
	VV		25,276*0,7		17,693		
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	67,980	2,00	135,96
	VV		10*(((1,33+2,13)/2)-0,45)*2		25,600		
	VV		13*(((1,33+2,13)/2)-0,1)*2		42,380		
	VV		Součet		67,980		
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	67,980	1,00	67,98
6	K	161102111	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	m3	7,583	263,45	1 997,70
	VV		25,276*0,3		7,583		
	VV		"30%"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,080	200,00	3 216,00
	VV		10*0,8*(0,15+0,25+0,3+0,4)		8,800		
	VV		13*0,8*(0,15+0,25+0,3)		7,280		
	VV		Součet		16,080		
	VV		"odvoz přebytečné zeminy"				
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	22,512	50,00	1 125,60
	VV		16,08*1,4		22,512		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	25,276	14,99	378,81
	VV		25,276		25,276		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.1 - Dešťový sběrač D1

Úroveň 3:

3 - Pokládka kanalizačního potrubí

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 297,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 297,48	21,00%	9 932,47
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

57 229,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.1 - Dešťový sběrač D1

Úroveň 3:

3 - Pokládka kanalizačního potrubí

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

47 297,48

HSV - Práce a dodávky HSV

47 297,48

1 - Zemní práce

15 959,74

8 - Trubní vedení

14 594,30

998 - Přesun hmot

16 743,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.1 - Dešťový sběrač D1

Úroveň 3:

3 - Pokládka kanalizačního potrubí

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

47 297,48

D HSV Práce a dodávky HSV

47 297,48

D 1 Zemní práce

15 959,74

1	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m (0,8*(0,25+0,3+0,4))*23 "obsyp kolem a 30cm nad potrubí" "strojní hutnění od výšky 30cm nad potrubím"	m3	17,480	160,82	2 811,10
2	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4 (0,8*(0,15+0,25+0,3))*23*1,8 "obsyp lomovou prosívkou do výšky 30cm nad korunu potrubí" 23,184*2 'Přepočtené koeficientem množství	t	46,368	205,00	9 505,44
3	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63 23*(0,4)*0,8*1,8 "zásyp potrubí šterkodrtí, ukončeno bude pod úrovní stávajícího povrchu"	t	13,248	150,00	1 987,20
4	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě 23*0,8*0,15 "urovnané lože pod potrubím"	m3	2,760	600,00	1 656,00
5	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250 23	m	23,000	184,65	4 246,95
6	M	28617005	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN10	m	23,345	430,00	10 038,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		23*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		23,345		
7	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	23,000	2,00	46,00
	VV		23		23,000		
	VV		"vodič CYKY 6mm2 položený a kotvený na povrchu potrubí"				
8	M	34112330	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 1x10mm2	m	23,000	1,00	23,00
9	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	23,000	5,00	115,00
	VV		23		23,000		
	VV		"položení výstražné fólie 300mm nad potrubí"				
10	M	JTA.0013703.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	23,000	5,00	115,00
	VV		23		23,000		
	VV		"výstražná fólie šedé barvy s nápisem KANALIZACE"				
11	K	R 315	Propojení uzemňovacího drátu s potrubím a armaturami	komplet	1,000	10,00	10,00
	VV		1		1,000		
	D	998	Přesun hmot				16 743,44
12	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	59,798	280,00	16 743,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.1 - Dešťový sběrač D1

Úroveň 3:

4 - Montáž šachet

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 070,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 070,94	21,00%	5 264,90
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 335,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.1 - Dešťový sběrač D1

Úroveň 3:

4 - Montáž šachet

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 070,94

HSV - Práce a dodávky HSV

25 070,94

4 - Vodorovné konstrukce

259,20

8 - Trubní vedení

24 811,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.1 - Dešťový sběrač D1

Úroveň 3:

4 - Montáž šachet

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 070,94

D HSV Práce a dodávky HSV 25 070,94

D 4 Vodorovné konstrukce 259,20

1	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	0,432	600,00	259,20
	VV		(1,2*1,2*0,3)*1		0,432		
	VV		"lože pod šachtu"				

D 8 Trubní vedení 24 811,74

2	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	14 311,74	14 311,74
	VV		1		1,000		

3	M	59224061	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x600, 100x75x15cm	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		"dno šachty č. 23"				
	VV		"tvary šachet a přípojek/napojení viz PD"				

4	M	59224414	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 10, stupadla poplastovaná	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
	VV		1		1,000		

5	M	55241005	poklop kanalizační litinový, rám betonolitinový 160mm,s osazením pro lapač D 400 kruhová mříž	kus	1,000	3 050,00	3 050,00
	VV		1		1,000		

VV "poklopy s logem Města Telč"

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.1 - Dešťový sběrač D1

Úroveň 3:

5 - Dokončovací práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 797,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 797,72	21,00%	377,52
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 175,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.1 - Dešťový sběrač D1

Úroveň 3:

5 - Dokončovací práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 797,72

HSV - Práce a dodávky HSV

1 797,72

1 - Zemní práce

1 797,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.1 - Dešťový sběrač D1

Úroveň 3:

5 - Dokončovací práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 797,72

D HSV Práce a dodávky HSV

1 797,72

D 1 Zemní práce

1 797,72

1	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	18,200	63,70	1 159,34
	VV		13*1,4*0,1*10		18,200		
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	18,200	35,00	637,00
	VV		13*1,4*0,1*10		18,200		
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,011	125,00	1,38
	VV		(13*1,4*0,1*10)*0,03		0,546		
	VV		0,546*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,011		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.2 - Dešťový sběrač D2

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 080,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 080,48	21,00%	3 796,90
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 877,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.2 - Dešťový sběrač D2

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 080,48

HSV - Práce a dodávky HSV

18 080,48

1 - Přípravné práce

18 080,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.2 - Dešťový sběrač D2

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 080,48

D HSV Práce a dodávky HSV

18 080,48

D 1 Přípravné práce

18 080,48

1	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	28,000	463,25	12 971,08
	VV		28		28,000		
	VV		"NN+VO+O2"				
3	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm stroině	m2	2,590	42,24	109,40
	VV		(48-(1+25+3,5))*1,4*0,1		2,590		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.2 - Dešťový sběrač D2

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 090,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 090,40	21,00%	9 258,98
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

53 349,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.2 - Dešťový sběrač D2

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

44 090,40

HSV - Práce a dodávky HSV

44 090,40

1 - Přípravné práce

44 090,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.2 - Dešťový sběrač D2

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

44 090,40

D HSV Práce a dodávky HSV 44 090,40

D 1 Přípravné práce 44 090,40

1	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení	m3	25,716	21,00	540,04
	VV		51,432*0,5		25,716		
	VV		"příplatek za zvýšenou lepivost při výkopech v jílovitých zeminách"				
2	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	51,432	347,14	17 854,31
	VV		(25+3,5)*0,8*(((1,58+2,13)/2)-0,8)		24,054		
	VV		(18,5+1)*0,8*(((1,58+2,13)/2)-0,1)		27,378		
	VV		Součet		51,432		
3	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	25,716	415,88	10 694,69
	VV		51,432*0,5		25,716		
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	148,530	2,00	297,06
	VV		(25+3,5)*(((1,58+2,13)/2)-0,45)*2		80,085		
	VV		(18,5+1)*(((1,58+2,13)/2)-0,1)*2		68,445		
	VV		Součet		148,530		
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	148,530	1,00	148,53
6	K	161102111	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	m3	15,430	263,45	4 064,96
	VV		51,432*0,3		15,430		
	VV		"30%"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	36,000	200,00	7 200,00
	VV		(25+3,5)*0,8*(0,15+0,25+0,3+0,4)		25,080		
	VV		(18,5+1)*0,8*(0,15+0,25+0,3)		10,920		
	VV		Součet		36,000		
	VV		"odvoz přebytečné zeminy"				
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	50,400	50,00	2 520,00
	VV		36*1,4		50,400		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	51,432	14,99	770,81
	VV		51,432		51,432		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.2 - Dešťový sběrač D2

Úroveň 3:

3 - Pokládka kanalizačního potrubí

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 696,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 696,96	21,00%	20 726,36
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

119 423,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.2 - Dešťový sběrač D2

Úroveň 3:

3 - Pokládka kanalizačního potrubí

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

98 696,96

HSV - Práce a dodávky HSV

98 696,96

1 - Zemní práce

33 307,28

8 - Trubní vedení

30 446,80

998 - Přesun hmot

34 942,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.2 - Dešťový sběrač D2

Úroveň 3:

3 - Pokládka kanalizačního potrubí

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

98 696,96

D HSV Práce a dodávky HSV

98 696,96

D 1 Zemní práce

33 307,28

1	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m (0,8*(0,25+0,3+0,4))*48 VV "obsyp kolem a 30cm nad potrubí" VV "strojní hutnění od výšky 30cm nad potrubím"	m3	36,480	160,82	5 866,64
2	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4 VV (0,8*(0,15+0,25+0,3))*48*1,8 VV "obsyp lomovou prosívkou do výšky 30cm nad korunu potrubí" VV 48,384*2 'Přepočtené koeficientem množství	t	96,768	205,00	19 837,44
3	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63 VV 48*(0,4)*0,8*1,8 VV "zásyp potrubí šterkodrtí, ukončeno bude pod úrovní stávajícího povrchu"	t	27,648	150,00	4 147,20
4	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě VV 48*0,8*0,15 VV "urovnané lože pod potrubím"	m3	5,760	600,00	3 456,00
5	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250 VV 48	m	48,000	184,65	8 863,20
6	M	28617005	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN10	m	48,720	430,00	20 949,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		48*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		48,720		
7	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	48,000	2,00	96,00
	VV		48		48,000		
	VV		"vodič CYKY 6mm2 položený a kotvený na povrchu potrubí"				
8	M	34112330	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 1x10mm2	m	48,000	1,00	48,00
9	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	48,000	5,00	240,00
	VV		48		48,000		
	VV		"položení výstražné fólie 300mm nad potrubí"				
10	M	JTA.0013703.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	48,000	5,00	240,00
	VV		48		48,000		
	VV		"výstražná fólie šedé barvy s nápisem KANALIZACE"				
11	K	R 315	Propojení uzemňovacího drátu s potrubím a armaturami	komplet	1,000	10,00	10,00
	VV		1		1,000		
	D	998	Přesun hmot				34 942,88
12	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	124,796	280,00	34 942,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.2 - Dešťový sběrač D2

Úroveň 3:

4 - Montáž šachet

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 070,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 070,94	21,00%	5 264,90
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 335,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.2 - Dešťový sběrač D2

Úroveň 3:

4 - Montáž šachet

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 070,94

HSV - Práce a dodávky HSV

25 070,94

4 - Vodorovné konstrukce

259,20

8 - Trubní vedení

24 811,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.2 - Dešťový sběrač D2

Úroveň 3:

4 - Montáž šachet

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 070,94

D HSV Práce a dodávky HSV 25 070,94

D 4 Vodorovné konstrukce 259,20

1	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	0,432	600,00	259,20
	VV		(1,2*1,2*0,3)*1		0,432		
	VV		"lože pod šachtu"				

D 8 Trubní vedení 24 811,74

2	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	14 311,74	14 311,74
	VV		1		1,000		

3	M	59224061	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x600, 100x75x15cm	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		"dno šachty č. 23"				
	VV		"tvary šachet a přípojek/napojení viz PD"				

4	M	59224414	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 10, stupadla poplastovaná	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
	VV		1		1,000		

5	M	55241005	poklop kanalizační litinový, rám betonolitinový 160mm,s osazením pro lapač D 400 kruhová mříž	kus	1,000	3 050,00	3 050,00
	VV		1		1,000		
	VV		"poklopy s logem Města Telč"				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.2 - Dešťový sběrač D2

Úroveň 3:

5 - Dokončovací práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 558,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 558,33	21,00%	537,25
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 095,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.2 - Dešťový sběrač D2

Úroveň 3:

5 - Dokončovací práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 558,33

HSV - Práce a dodávky HSV

2 558,33

1 - Zemní práce

2 558,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.2 - Dešťový sběrač D2

Úroveň 3:

5 - Dokončovací práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 558,33

D HSV Práce a dodávky HSV

2 558,33

D 1 Zemní práce

2 558,33

1	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	25,900	63,70	1 649,83
	vv		$(48-(25+3,5+1))*1,4*0,1*10$		25,900		
2	K	181411131	Založení parkového trávniku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	25,900	35,00	906,50
	vv		$(48-(25+3,5+1))*1,4*0,1*10$		25,900		
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,016	125,00	2,00
	vv		$((48-(25+3,5+1))*1,4*0,1*10)*0,03$		0,777		
	vv		$0,777*0,02$ 'Přepočtené koeficientem množství		0,016		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.3 - Dešťový sběrač D3

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 174,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 174,87	21,00%	1 296,72
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 471,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.3 - Dešťový sběrač D3

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 174,87

HSV - Práce a dodávky HSV

6 174,87

1 - Přípravné práce

6 174,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.3 - Dešťový sběrač D3

Úroveň 3:

1 - Přípravné práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 174,87

D HSV Práce a dodávky HSV

6 174,87

D 1 Přípravné práce

6 174,87

1	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	2,000	463,25	926,51
	VV		2		2,000		
	VV		"NN+VO+O2"				
3	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	5,880	42,24	248,36
	VV		(47-5)*1,4*0,1		5,880		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.3 - Dešťový sběrač D3

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 803,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 803,77	21,00%	11 718,79
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 522,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.3 - Dešťový sběrač D3

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

55 803,77

HSV - Práce a dodávky HSV

55 803,77

1 - Přípravné práce

55 803,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.3 - Dešťový sběrač D3

Úroveň 3:

2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

55 803,77

D HSV Práce a dodávky HSV

55 803,77

D 1 Přípravné práce

55 803,77

1	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení	m3	32,158	21,00	675,32
	VV		64,316*0,5		32,158		
	VV		"příplatek za zvýšenou lepivost při výkopech v jílovitých zeminách"				
2	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	64,316	347,14	22 326,91
	VV		5*0,8*(((1,77+2)/2)-0,8)		4,340		
	VV		42*0,8*(((1,77+2)/2)-0,1)		59,976		
	VV		Součet		64,316		
3	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	45,021	415,88	18 723,20
	VV		64,316*0,7		45,021		
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	164,290	2,00	328,58
	VV		5*(((1,77+2)/2)-0,45)*2		14,350		
	VV		42*(((1,77+2)/2)-0,1)*2		149,940		
	VV		Součet		164,290		
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	164,290	1,00	164,29
6	K	161102111	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	m3	19,295	263,45	5 083,17
	VV		64,316*0,3		19,295		
	VV		"30%"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	27,920	200,00	5 584,00
	VV		5*0,8*(0,15+0,25+0,3+0,4)		4,400		
	VV		42*0,8*(0,15+0,25+0,3)		23,520		
	VV		Součet		27,920		
	VV		"odvoz přebytečné zeminy"				
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	39,088	50,00	1 954,40
	VV		27,92*1,4		39,088		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	64,316	14,99	963,90
	VV		64,316		64,316		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.3 - Dešťový sběrač D3

Úroveň 3:

3 - Pokládka kanalizačního potrubí

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

96 640,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 640,96	21,00%	20 294,60
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

116 935,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.3 - Dešťový sběrač D3

Úroveň 3:

3 - Pokládka kanalizačního potrubí

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

96 640,96

HSV - Práce a dodávky HSV

96 640,96

1 - Zemní práce

32 613,38

8 - Trubní vedení

29 812,70

998 - Přesun hmot

34 214,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.3 - Dešťový sběrač D3

Úroveň 3:

3 - Pokládka kanalizačního potrubí

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

96 640,96

D HSV Práce a dodávky HSV

96 640,96

D 1 Zemní práce

32 613,38

1	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m (0,8*(0,25+0,3+0,4))*47 VV "obsyp kolem a 30cm nad potrubí" VV "strojní hutnění od výšky 30cm nad potrubím"	m3	35,720	160,82	5 744,42
2	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4 VV (0,8*(0,15+0,25+0,3))*47*1,8 VV "obsyp lomovou prosívkou do výšky 30cm nad korunu potrubí" VV 47,376*2 'Přepočtené koeficientem množství	t	94,752	205,00	19 424,16
3	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63 VV 47*(0,4)*0,8*1,8 VV "zásyp potrubí šterkodrtí, ukončeno bude pod úrovní stávajícího povrchu"	t	27,072	150,00	4 060,80
4	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě VV 47*0,8*0,15 VV "urovnané lože pod potrubím"	m3	5,640	600,00	3 384,00
5	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250 VV 47	m	47,000	184,65	8 678,55
6	M	28617005	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN10	m	47,705	430,00	20 513,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		47*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		47,705		
7	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	47,000	2,00	94,00
	VV		47		47,000		
	VV		"vodič CYKY 6mm2 položený a kotvený na povrchu potrubí"				
8	M	34112330	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 1x10mm2	m	47,000	1,00	47,00
9	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	47,000	5,00	235,00
	VV		47		47,000		
	VV		"položení výstražné fólie 300mm nad potrubí"				
10	M	JTA.0013703.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	47,000	5,00	235,00
	VV		47		47,000		
	VV		"výstražná fólie šedé barvy s nápisem KANALIZACE"				
11	K	R 315	Propojení uzemňovacího drátu s potrubím a armaturami	komplet	1,000	10,00	10,00
	VV		1		1,000		
	D	998	Přesun hmot				34 214,88
12	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	122,196	280,00	34 214,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.3 - Dešťový sběrač D3

Úroveň 3:

4 - Montáž šachet

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 070,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 070,94	21,00%	5 264,90
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 335,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.3 - Dešťový sběrač D3

Úroveň 3:

4 - Montáž šachet

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 070,94

HSV - Práce a dodávky HSV

25 070,94

4 - Vodorovné konstrukce

259,20

8 - Trubní vedení

24 811,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.3 - Dešťový sběrač D3

Úroveň 3:

4 - Montáž šachet

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 070,94

D HSV Práce a dodávky HSV 25 070,94

D 4 Vodorovné konstrukce 259,20

1	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	0,432	600,00	259,20
	VV		(1,2*1,2*0,3)*1		0,432		
	VV		"lože pod šachtu"				

D 8 Trubní vedení 24 811,74

2	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	14 311,74	14 311,74
	VV		1		1,000		

3	M	59224061	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x600, 100x75x15cm	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		"dno šachty č. 23"				
	VV		"tvary šachet a přípojek/napojení viz PD"				

4	M	59224414	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 10, stupadla poplastovaná	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
	VV		1		1,000		

5	M	55241005	poklop kanalizační litinový, rám betonolitinový 160mm,s osazením pro lapač D 400 kruhová mříž	kus	1,000	3 050,00	3 050,00
	VV		1		1,000		
	VV		"poklopy s logem Města Telč"				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.3 - Dešťový sběrač D3

Úroveň 3:

5 - Dokončovací práce

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Město Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Alelier AJV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 807,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 807,94	21,00%	1 219,67
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 027,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.3 - Dešťový sběrač D3

Úroveň 3:

5 - Dokončovací práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 807,94

HSV - Práce a dodávky HSV

5 807,94

1 - Zemní práce

5 807,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti u Štěpnického rybníka v Telči ETAPA 2

Objekt:

SO.03 - Dešťová kanalizace

Soupis:

SO.03.3 - Dešťový sběrač D3

Úroveň 3:

5 - Dokončovací práce

Místo: Telč

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Alelier AJV s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 807,94

D HSV Práce a dodávky HSV

5 807,94

D 1 Zemní práce

5 807,94

1	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně (47-5)*1,4*0,1*10	m2	58,800	63,70	3 745,56
						58,800	
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 (47-5)*1,4*0,1*10	m2	58,800	35,00	2 058,00
						58,800	
3	M	00572410	osivo směs travní parková ((47-5)*1,4*0,1*10)*0,03	kg	0,035	125,00	4,38
						1,764	
			1,764*0,02 'Přepočtené koeficientem množství			0,035	